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CONDITIONS OF BUSINESS 
The conditions of business, along with all other terms, conditions and notices 
set out in this auction catalogue. or announced by the auctioneer, fom1 the 
temlS on which Jeffrey Hoare Auctions, Inc. (JI-IA) contracts, as auctioneer, with 
actual and prospective seUers and buyers. These Conditions of Business apply 
to all aspects of the relationship of purchase and sale of property by auction. It 
is therefore very in1portant that you read these conclitions carefully. By bidding 
or selling in this sale you agree to accept these conditions, and that these condi­
tions shall govern all future dealings that may occur between you and Jl-lA 

You should note that JHA generally acts as an agent for the seUer. Any con­
cluded contract of sale is made directly between tl1e seUer and tl1e buyer. You 
acknowledge that JI-IA is dependent on tl1e seUer for much of tl1e relevant 
factual material pertaining to the items offered for sale. TI-IA can not and does 
not undertake fuU due diligence on every item sold. Buyers therefore have tl1e 
responsibility to carry out their own inspection and investigations to satisfy 
then1Selves as the nature of the items, \\11ich they are interested in buying. We 
specifically draw your anention to Conditions 23 through 28, wl1ich limit the 
extent to wl1ich the seller and JHA may be liable. We also draw to the anention 
of all sellers, their individual consignment receipt, incorporated herein, which 
sets out the relationship between the "seUer" and TI-IA 

For the purposes of these conditions Jeffrey Hoare Auctions, Inc. is referred to 
as "JI-IA", "auctioneer'', "us" or "we" and actual prospective buyers and seUers 
are, as applicable. referred to as "you·• and "your", or "buyer'' and "seller''. 

Definitions ofTerms: 

TI1e following terms, placed in quotation marks, shall have the meaning set 
out below: 

(a) "buyer'' merulS the person who makes the l1ighest acceptable bid or 
that person's pre-autl10rized representative; 

(b)"buyer's pren1iurn" meaJlS the comn1ission on the "hammer price" pay­
able to JI-IA at the rates listed in tl1e auction catalogue, together with an 
an1ount in lieu of any taxes applicable to said commission; 

(c) "hammer price" meaJlS the price at whicl1 an item is knocked down by 
the auctioneer to the "buyer'' or, in the case of postal auctions, the agreed 
price; in both cases excluding the "buyer's premium"; 

(d) "seller'' means the person or persons that have ownership of the mer­
chandise offered. In the case of multiple ownership, each of the owners 
shall assume, jointly and severally, all obligations, liabilities, and repre­
sentations, warranties, and indemnities as set forth in these Conditions 
ofBusiness; 

(e) "seller's commission" meaJlS the amount payable to JI-IA by the seller at 
the rates applicable at the date of the sale of the property or the date of 
loss or dan1age to the property, if applicable; 

(f) "net sale proceeds" meaJlS the "hammer price" of the lot sold, less the 
"seller's commission" and "expenses"; 

(g) "expenses" as related to the sale ofiterns at auction meaJ1S, but not lin1ited 
to, JHAs charges for insurance, collection, advertising, catalogue repro­
duction and photography, paclcing and shipping costs, research, taxes 
and or duties or charges for other services requested by the "seller'' in 
conjunction with the sale. 

General Conditions: 

I. For Canadian residents a 12.5% buyers comn1ission, plus 5% GSf or 13% 
HSf, \\1lere applicable, will be added to the hammer price of each lot pur­
chased. Residents of Ontario will be subject to an additional 8% provincial 
tax. For international buyers only an 125% buyer's commission will be 
added to the hammer price of each lot purchased. These an1ounts are pay­
able by the buyer as part of the total purchase price. Lots are not shipped 
until fuU payment is received. 

2. We reserve the right to withdraw or combine any lot at our discretion. 

3. In confonnity with Canadian Law, no coin or currency lots will be opened 
at less than the face value. 

4. JHA reserves the right to reject any bids not made in good faith and further 
reserves the right to exclude any bidder from participating in its sales for 
any reason deemed appropriate and at our sole disc.retion. 

5. All bidders in ru1y TI-IA auction expressly waive any claim or right to an 
accounting, damages or compensation arising out of JHAs failu.re to 
receive or execute any bid due to exclusion, clerical error or otl1er causes. 
No bids will be accepted from any person who has not signed a registration 
form or bidder sheet. 

6. No n1inors may participate in our sales. 

7. If you make a bid at auction you do so as principal ru1d will be held person­
ally and solely liable for that bid unless we have previously agreed ,vith 
you in writing that you do so on behalf of an identified tlurd party who is 
acceptable to us. In circun1stances where we have so agreed, botl1 you ru1d 
tl1e tl1ird party ,vill be jointly and severally liable for all obligations aris­
ing from tl1e bid ru1d tl1e tl1ird party shall be bow1d by tl1e Conditions of 
Business by your bidding as tl1eir agent in tl1e srune way as if they were bid­
ding personally. Agents should note tl1at Jl-lA'.s stated warranties apply only 
to tl1e registered bidder to whom tl1e lot is sold, ru1d can not be extended 
to any undisclosed tl1irdparty. All agents a.re tl1erefore advised to register 
tl1eir agency and principal ,vith JI-IA prior to the sale. No exceptions ,vill be 
granted. 

8. Title to all lots remains with TI-IA until payment in full is received. 

9. Sales tax ,vill be collected under tl1e law of tl1e Province of Ontario unless 
a valid vendor's pennit number is presented, or lots are shipped out of 
Province. 

10. Due to Canadian Heritage laws, some of the items in our auctions may 
require E>.l)0rt Licenses if the successful purchaser requires tl1e lot to be 
taken or s11ipped out of Canada Jl·IA ,vill assist tl1e buyer in obtaining such 
licenses and complying with applicable Canadian Heritage laws. 

11. By placing a bid in tl1is sale, you agree tl1at tl1is agreement is made in 
Ontario by the Auction House's enoy of your bid, and that ctisputes con­
ceming the agreement shall be decided by tl1e application of Ontario law. 
In tl1e event of a dispute or non-payment, Jl·IA may elect lo proceed judi­
cially, in wl1ich case the bidder consents to jurisdiction and venue in tl1e 
Courts of Ontario. If an account is referred to ru1 anomey for collection, tl1e 
buyer agrees to hold JI-IA hannless and indemnify for all costs of collection, 
including actual reasonable anomey's fees, with interest at 1.5% per montl1 
(18% p.a) accruing on the entire an1ount paid. The bidder also assumes 
both corporate and personal liability for unpaid auction bills. 

12. Successful bidders are required to pay tl1e flill invoice ru11ottnt due before 
tl1e lots are delivered. Previous established lines of credit, at tl1e sole discre­
tion of the auctioneer, may not be honored unless arrangements for this 
sale have been specifically agreed to, in writing, by the auctioneer. Please 
contact us in advance if you have any questions regarding your purchasing 
plans. First rate credit references or a 25% deposit are necessary to ensu.re 
enoy of your bids. Any portion of such deposit not used will be promptly 
refunded after each sale. 

13. Lot descripti011S contained ,vithin the catalogue are statements of opinion 
only. All goods a.re offered ,vitl1 all faults and imperfections and errors of 
description. illustrations in tl1e catalogue are for identification only, and 
may be reduced or enlarged in size. To assist you, we may refer in a cata­
logue to particular faults or imperfections, but any such guidru1ce, wl1ich 
we provide, does not purport 10 be exhaustive. You will be deemed to have 
knowledge of all maners wl1ich you could be reasonably expected to find 
out given your particular expertise and tl1e exercise by you of reasonable 
due diligence. The failu.re of any third party to concur with any statement 
of opinion shall not be grounds for the return of any lot under Conditions 
24-26. 

14. Bids for the auction ,vill be accepted by Mail, or fax w1til the closing date 
and time specified. All telephone bids must be confirmed in writing on a 
bid sheet 

15. No "buy'' or "unlin1ited" bids ,vill be accepted. Mail bids will be opened 
at tl1e next interval over the second highest bid, except where the intrinsic 
or regular market worth of the item dictates ru1 opening at its fair market 
value. Floor bidding intervals ,vill have an average increment of about 5% 
at tl1e ctiscretion of tl1e auctioneer. 



16. All bids must be in whole dollar amounts, this includes percentage 
increases. Lots will open at the next interval over the second highest bidder, 
or 50% of the estimate whether reserved or not. Bids of less than 50% of 
estimate will not generally be accepted except at the sole discretion of the 
auctioneer.z 

I 7. ln the case of a tie mail bid, the first received ",m be given preference. In the 
case of a tie between a mail bidder and the floor, the mail bidder takes pre­
cedence. Fax bidders will be considered as mail bidders for the purposes of 
this clause. 

18. Bidders are solely responsible for checking tlie accuracy of their bid sheets. 
JHA assumes no responsibility for errors in tlie aniowu bid or lot numbers 
listed on the bid sheeL Please be sure that your bid sheet is signed. 

19. Postage, insurance, shipping and handling fees are added to 
ALLSHIPMENJ'S, the mininlum being $10.00. Bidders outside of Canada 
must supply detailed shipping instructions and agree to all terms as listed 
herein before shipment is made. 

20. D·lA may reopen the bidding on a lot wider tlie following circumstances: 
(a) D--!A has failed to correctly execute a mail bid; 
(b) A party purchasing tlic lot on the floor has done so in error; 
(c) Where a protest is made after the hammer has fallen but before bidding 

has commenced on the nex-r lot; 
(d) Where me auctioneer has detennined tliat he has overlooked a party 

still bidding on tlie lot, but before tlie calling ofme next lot; 
(e) At tlie discretion of me auctioneer. 

21. l.n me event of a dispute, tlie auctioneers decision is final 

22. Persons placing bids are responsible for meeting me maxinlum runowits 
represented on tlieir bid sheets. D--!A reserves the right to reject frivolous 
complaints and to take appropriate action against such bidders as defined 
in Conditions 4 and 11. 

23. Floor bidders may not return any lots, including mose purchased while 
acting as agents. Those persons bidding on me floor are deemed to have 
inspected tlie lots and satisfied memselves as to tlie lot's audienticity, 
description and condition. No exceptions will be made. 

24. All clainls for adjustments by non-floor bidders, for reasons of non­
autl1enticity must be made witllin 5 days of receipt of the goods, but in 
no case later tlian 28 days after a sale, as Jl--!A acts as an agent for various 
consignors. 

25. NO CLAJMS OF ANY KIND ",m be considered after settlements have 
beenmade. Failure of me bidder to execute tltis privilege within die 28 day 
time period, eimer from a failure to pay promptly or any otlier cause shall 
void tlie privilege. This privilege applies solely to me original purchaser and 
does not extend or transfer to any mird party whatsoever. Any returned lot 
must be received in me condition it was sent out Nuntismatic items must 
be returned in die original holder wim me seal intact. Capricious retumS 
will not be accepted. 

26. If we are notified prior to me e.'<J)iration of me 28 day period mat me 
autlienticity of a lot is in question, tlie matter will remain open witil such 
time tliat the lot in question is proven to be non-authentic to our reason­
able opi1tion. Buyers shall be required to submit generally accepted refer­
ences in support of tlieir position. Tiie buyer agrees mat any claim shall be 
l.intited to tlie "hammer price" and me "buyer's premium" actually paid to 
D--!A with regard to tliat lot The buyer further agrees mat the dispute may, 
at tlie sole discretion of the auctioneer, be submined 10 a third party e.'<J)ert 
of the auctioneer's choosing, whose decision shall be final. 

27. No price adjustments will be made to me hammer price of a lot whether 
mere is an aumenticity question about me whole lot or any one item within 
the lot The entire lot must be returned if a refund is to be made. 

28. Turd party graded coins including blll not limited to !CCS, PCGS and 
NCG cannot be returned for grading disagreement They are sold as is. Any 
discrepancies in the grade should be taken up wim me appropriate grading 
company. 

29. Terms for this sale are strictly cash and must be paid promptly in Canadian 
funds. Payments should be made inlmediately on receipt of the invoice. 
Payments from foreign accowits must be made in me form of a Canadian 
Dollar Bank Draft 

30. As a convenience, invoices may be charged to Visa and MasterCard 
accowits. Please supply accow,t number, signature and expiration date at 
the bonom of your bid sheeL Please note mat mere will be an additional 
service charge of2% for using a charge card. 

31. A monthly interest charge of 1.5% is charged on all accowits 30 days past 
due, calculated from me date of me sale. Late payers should not expect to 
receive future catalogues. 

32. The same protection applicable to Jeffrey Hoare Auctions, Inc., applies and 
extends to each and every one of meir officers, employees and consultants, 
unless they shall be convicted of knowingly selling false or stolen goods in 
connection wim lots offered at auction. 

33. In me event of wisuccessful litigation me plaintiff shall pay all JHA'.s legal 
costs, and all omer costs incurred by D--!A in defense against such suit 

34. D--!A assumes no liability for merchandise lost, stolen or damaged while 
in the possession of a party to whom merchandise has been shipped. The 
purchaser is solely responsible for me safekeeping and insurance of any 
items in their po_ssession. 

35. BIDDING INTHISAUCTION SALE CONSTITUTES FULLACCEPTANCE BY 
THE BIDDER OF All THE FOREGOING CONDITTONS OF BUSrNESS. 

© Copyright 2009 Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
All Rights Reserved. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval system, or transmitted, in any form or by any means, 

electronic, mechanical, photocopying, recording or omerwise, ,vimout me prior pemiission of Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
ISSN 1208-1337 

The Charlton Catalogue Numbers and the Charlton Numbering Systems do not form pan of the Auction Catalogue copyright. 
They are used wim the pennission of Charlton Press (Charlton International Inc.) who is the copyright owner. 
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ForCa11adia1ireside11tsal2.5%b1tyerscharge, 
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Ancient Coins 

Greek 

Ptolemaic Kingdom of Egypt, Ptolemy 
XII, 80-51 BC, AR Tetradrachm, l4.27gms, 
Obv:- Head of Ptolemy right; Rev:- Eagle 
standing lefl. etc., Year 17, S-7944-46 for type 
VF+. Reverse legends a bit blundered. $150 

Roman ProviHcial!Greek Imperial 

2 Bronze Coins, 26mm to 32mm, three 
with facing busts, seven with bust right, all 
different. VG to Fine. I0pcs. $120 

Roman Imperial 

3 Roman Imperial, AE (3), all smaller sizes: 
Roman Provincial AE 23 to 32 (3); Byzantine 
(5); Judea, widow's mite; unidentified AE. 
Good+ to VF. 21pcs. $150 

World Coins 

Bolivia 
~•:· •. 

-~~:i~~-:-· 

4 Eight Reales, Cob Type, (16) 53 PE. KM-21, 
Fine+, pitted surfaces due to sea corrosion, 
comes with a La Capitana .1654 Jesus Maria 
de la Limpia Concepcion, Chanduy Ecuador 
shipwreck ticket with no details on it. $200 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

Ceylon 

5 Netherlands United East India Company, 
Four and Three Quarters Stuivers, mid 1780s. 
KM-32. 63.7 x 19.3mm, 37.3gms. VG+. $150 

Frellch Inda-China 

6 Ten Centimes, 1939 with dots at date, non­
magnetic, KM-21.2. VF, some light staining or 
deposits. 2pcs. $140 

7 Ten Centimes, 1939 (2), without and with 
dots at date, both arc non-magnetic, KM-21.la 
and 21.2; Twenty Cents 1939, magnetic with 
security edge, KM-23. VF to VF+. All have some 
light staining or deposits. 3pcs. S200 

Germany 

8 1\vo Marks, 1957F; Five Marks, l960F; 
l970F; Commemorative Issue Five Marks, 
1964); Death of Johann Gottlieb Fichte. 
KM-l 18.1. All lustrous UNC. the first with 
some spotting. 4pcs. S220 

Great Britain 

9 Farthings, 1854; 1867; 1923 (4); 1924 (2); 
1925; Halfpenny, 1722; Pennies, 1916; 1929; 
1940; Threepence 1887 (2); 1920; Shillings, 
1739; 1874; Half crown, 1900; Crown, 1953. Fine 
to UNC, many oft he later bronzes are Red and 
Brown. 20pcs. S120 

10 Farthings, 1886; 1890; 1896; 1920; 
Halfpennies, 1886; 1905; Pennies, Silver 1866, 
UNC; Bronze, 1902; 1921; 1939; Sixpence. 1835; 
1888 Jubilee; 1912; Shilling, 1901; 1915; 1918; 
Florin, 1900; Four generatios of British Royal 
Family Medal, Bronze. 33mm. Fine to UNC. 
some cleaned. 18pcs. S140 

Iran 

11 1\vo Rials; Five Rials and Ten Rials. all SI-I 
1336 (1957), KM-1158; 1159 and 1177; Ten Rials. 
SI-I 1343 (1963), KM-1177. All UNC. 4pcs. S120 

Japan 

• 12 Shu, 1835-65. Cr-12; 1\vo Shu. 1832-58, 
Cr-18; Bu. 1859-68, Cr-16a; 1\vo Bu. 1868-69,Cr-
21d. VF. 4pcs. $100 

13 Shu, 1853-65, Cr-12; 1\vo Shu, 1832-58, 
Cr-18; llu, 1859-68, Cr-16a; Two Bu. 1868-69. 
C-2Id. VF. 4pcs. $100 

Mexico 

14 Eight Reales, 1826 GA FS. KM-377.6. 
Fine+. $120 

Pagel 

15 Eight Reales, 1832 DO RM (2). KM-377.4; 
1836. GOP), dot on cap. KM-377.8; 1833/2 (2); 
1837; 1841: 1842(2); 1849,allZSOM,KM-377.13. 
Fine to VF. lOpcs. $140 

16 One Centavo, 1920, VF+; Ten Centavos. 
1956. UNC. Red; Twenty Centavos, 1951, UNC. 
trace lustre. spots; 1955. I" Type, KM-439. 
UNC. 4pcs. $150 

17 One; Five; Twenty and Fifry Centavos; 
One Peso, 1959; all BU; 1\vo Pesos, 1921, VF. 
6pcs. S120 

Netherlands 

18 HalfCent, 1886,VFsomespotsofverdigris; 
1\vo and One Half Cents, 1881. EF+; Five Cents, 
1908, VF+; Ten Cents, 1889, VF; Twenty-Five 
Cents, 1893, VG+; 1917, VF+; Gulden. 1916, VF 
marks; 1944 P, AU. 8pcs. $110 

New Zealand 

19 Threepence, 1942 with single diamond at 
left of date. EF. softly struck obverse, very light 
hairlines. S120 

Russia 

20 Rouble, 1913, Romanov300 1hAnniversary. 
Y-70. AU. Light grey toning with underlying 
~n~ SOO 

Strait Settlements 

21 One Dollar, 1920, KM-33, Proof. numerous 
light hairlines, lacquered. $100 

Sweden 

22 One Ore, 1909, 2nd Type. KM-777.2; Two 
Ore, 1910. KM-778; Five Ore, 191 L. KM-779.2. 
All light Brown glossy UNC. 3pcs. S150 

23 Fifty Ore, 1899EB, VF; 1957, UNC; Krona, 
1906 EB, EF; Two Kronor, 1938, UNC. 4pcs. 

S110 

World MLr:ed and 811/k 

24 Argentina (I); Bolivia (2); Brazil (I); 
Columbia (4); Costa Rica (I); Cuba (2); 
El Salvador (2); Guatamula (I); Haiti (L); 
Nicaragua (6); Panama (10); Peru (4); Uruguay 
(2); Venezuela (IJ. A good mix from 1800s and 
1900s, about 20% silver. a few duplicates. Good 
to UNC. 38pcs. $180 

25 Argentina (2); Brazil (6); Mexico (10); 
Panama (9); Peru (4); other So111h American 
(9). A good mix from the 1800s and 1900s, 
about 90% silver. VG+ to UNC. 40pcs. S110 

26 Australia, Halfpennies. 1942; 1951; 
Pennies. 1933; 1942; 1943 (4); Florins, 1915; 
1927 Comm (2); 1943 (3); 1944 (2); 1954; Crown 
1937; Tokens One Penny (3), KM-Tn 16.2; 188 
and 206. VG to UNC. 22pcs. S120 
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27 Austria, Kreuzer, 1816A. VF; Thaler, 
1866A, KM-2245, VF+ marks; Medallic Issue, 
1\vo Florin 1879 silver wedding anniv, X-M5: 
Schilling, 1924; Two Schilling, 1929: Ten 
Schilling, 1964 (5);1\venty-FiveSchilling, 1959; 
Fifty Schilling, 1964, AU to Proof: Austrian 
Netherlands, Half Kronenthaler, 1757, VG+; 
Hungary, filler 1901 KB, VF+. 14pcs. S140 

28 Bahamas, Penny, 1806, VF some light 
corrosion; Barbados. Penny, 1788, Tn-8, VF; 
British North Borneo, Cent. 1886H, VF+ spot 
of corrosion; Great Britain, Farthings (JO): 
Halfpennies (13), includes some contemporary 
counterfeits; Tokens (2); Other British Colonial 
Coppers (6). VG to VF. 35pcs. $JOO 

29 Belgium, Five Centimes, 1863; Ten 
Centimes, 1861; 1862 (2); 1864; 1894; 1895; 
1898: Five Francs, 1941; 1943: 1944: Twenty 
Francs, 1931. KM-102. Fine to UNC, mosrVF to 
EF. 12pcs. $100 

30 Bolivia, Bolivia no, l870PTS ER, KM-155.3, 
VF; Chile, Peso, 1881, VF, heavy marks; 188211, 
EF, bright, KM-142.l: Cuba, Peso, 1953, KM-29, 
UNC; Panama, Balboa, 1947 (2), KM-13, both 
AU; 1972, KM-27, Proof. 7pcs. S110 

31 Bolivia, Five Centavos, 1908; Ten 
Centavos, 1895: 1899; 1908 (2); Twenty 
Centavos, 1879. Daza Comm.; Columbia, Five 
Centavos. 1921; Costa Rica, Three Hundred 
Colones, 1981; Guatemala Twenty-Five 
Centavos. I 964; Mexico, Ten Centavos, 1935; 
Mozambique, Five Escudos. 1960: Panama, 
Five Cenresimos, 1904; One Tenth Balboa, 
1962; Portugal, Fifty Reis, 1886; Spain Half, 
Centimo, 1866 OM; Pesera. 1883 MSM: Five 
Pesetas, 1957; Uruguay, Twenty Centesimos, 
1942. Fine to Proof. 18pcs. $140 

32 British North Borneo (3), including Cents 
1887H, VF+; 1894H, Fine, marks; Ceylon, Pilo 
Fernando, Four and One Half Pennies Coffee 
Pickers Chit, EF; Hong Kong (12). most from 
the 1900s; Malaya (3); Sarawak (I); Straits 
Settlements (4), includes Cent 1874 Dollar, 
1907, both EF marks. Rest VG to UNC. 24pcs. 

$120 

33 British West Africa, One Tenth Penny, 
1930, lustrous UNC; Great Britain, Florin 1946, 
UNC; Guernsey (5) includes, Four Doubles 
1889H, R & B UNC, spots; Hong Kong, Five 
Cents 1899, nice multicoloured toned UNC; 
Jersey, One Twenty Fourth Shilling, 1923, 
Red and Brown UNC, spot; other British 
Commonwealth (10). EF+ to UNC. 16pcs. S120 

34 Cameroon, Fifty Centimes, 1943SA; 
Franc, l943SA, both AU; Curacao, Gulden, 
1944D, VF+; Greece, Ten Lepta, 1870 BB, Fine+; 
Greenland, Five Krone, 1944, VF; Italy, Five 
Centimes, 1908, Fine; Poland, Five Zlotych, 
1840 MW, Fine+; Russia, Rouble, 1978, clock 
error, UNC; Switzerland, Twenty Rappen, 1851 
88, Fine, reverse scratch. 9pcs. S 180 

35 Danish West Indies (l); Denmark (]3); 
Finland (6); Greenland (I); Iceland (2); Norway 
(2); Sweden (11). A good mix mainly from the 
1900s wirh only a few duplicates. Fine to UNC. 
36pcs. S140 

Jeffrey Hoare A11ctio11s I11c. 

36 Denmark, Ten Ore, 1897; 1919: Finland, 
1\venty-Five Pennia, l909L: Markkaa, l923S; 
l924S: One Hundred Markkaa, 1956H; 1957H; 
"l\vo Hundred Markkaa, 1956H; 19571·1; Iceland, 
1\venty-Five Aurar, 1933; Sweden, Ore 1861; 
1894; 1\vo Ore. 1892; Five Ore, 1881; 1886; 1887; 
Krona, 1881 EB; Ten Kronor, 1972U. Fine to 
UNC. 18pcs. S140 

37 France, Half Franc, 18IO MA, Fine, weak 
areas; Five Centimes, 1862A, UNC, trace 
lustre; Hong Kong, One Cent, 1931, AU; India, 
Half Rupee, 1862, U, C, lustrous; Mexico, 
Twenty-Five Pesos, 1968, UNC; Phillipines, 
Ten Sentimos, 1967-74 Type, double struck 
error, second strike 40% off centre, UNC; 
South Africa, 1\vo and One Half Shillings, 
1950, VF; Van Riebach Festival Medal 1952, 
silver, 28.4mm, UNC. 8pcs. S120 

38 France, Ten Centimes, 1903; Franc, 1944 
(2); 1\venry Francs, 19508, with initial "G" and 
three plums, KM-917.2; silver coins (33), from 
the 1800s and 1900s; French lndo China, Ten 
Cents, 1917A; Tunisia, 1\vo Kharub, AH 1274, 
counter stamped: Ten Centimes, 1904; 1931, 
Five Francs; 1954. Filler to UNC. 42pcs. $160 

39 French lndo-China, One Cent, 1896 A 
(5), KM-8; Palestine, One Mil, 1943 (2), KM-I; 
Five Mils, 1942, bronze, KM-3a. All UNC, trace 
lustre to Red and Brown. 8pcs. $160 

40 Germany, Sates (2); Empire (6): Weimar 
Republic (3); Third Reich (4); Federal 
Republic (10); Democratic Republic (2); Small 
commemorative medal from WWI. A good mix 
mainly from the 1900s, 40% are silver. Fine to 

UNC. 28pcs. S120 

41 Germany (7); Guernsey (2); Ireland (5); 
Israel (I); Italy (3); Libya (!); Seychelles (lJ; 
Southern Rhodesia (I); Turkey (3); Zanzibar 
(2). All different mainly from the 1900s with a 
few earlier. Fine to U 1C. 26pcs. $220 

42 Great Britain, One Third Farthing 1885, 
Farthings, 1850; 1874H; 1875H; 1881H; 1902; 
1904 (2); 1906; 1909; 1910; Pennies, 1862; 
1902; 1940; Threepence, Ni-Brass, 1938; 1951; 
Shillings, 1745 Lima; 1836; 1884. Shillings are 
VG to Fine, the rest VF to UNC. 19pcs. $120 

43 Great Britain, Third Farthing, 1885; 
Farthings, 1881H; 1886; 1902; 1904; 1908; 1930; 
1953 (2); 1955; Halfpenny, 1906; Penny, 1951; 
Threepence, Ni-Brass, 1953; Five Pounds, 
1990, 901h Birthday, Cu-Ni. EF to UNC with 
lustre. 17pcs. S150 

44 Great Britain, Farthings (16) Halfpennies 
(4); Pennies (17); Threepence, silver (3); 
Ni-Brass (I); Sixpence, silver (3), Cu-Ni (3); 
Shillings, silver (4); Crowns, 1951; 1953 (9); 
others (3). Good to UNC, a few damaged. 
64pcs. $160 

45 Great Britain, Farthings (37); Halfpennies 
(28); Pennies (33); Threepence, silver (44),Ni­
Brass (4); Fourpence (]); Sixpence, silver (19); 
Shillings, silver (24); base (3); Florins, silver 
(13); Half Crowns, silver (9); Crowns, base (2); 
Decimal (12). A good mix from the 1800s and 
I 900s. Good to U NC. 229pcs. $220 

SaleNo.97 

46 India, 1\vo Annas, 1841; 1862C, both 
UNC; Quarter Rupee, l862C. AU; 1904C, UNC; 
Rupee, 18928, EF+; 1920C, UNC. mark; Others 
(15). All British India. VF to UNC. 2lpcs. S120 

47 Mexico, Reale, 1782 FF; Two Reales, 1773 
FM; Four Reales, l777FM; Eight Reales, 1797 
FM; 1803 FT; 1808 TH. Good to Fine+, some 
with scratches; Peru, 1\vo Reales, 1792 IJ, VG; 
Eight Reales, 1805 JP, VF. 8pcs. $140 

48 Mexico, Second Republic (5), includes, 
1\venty-Five Centavos, 1890 PIR, Fine+; Peso, 
1904 MO AM, VF+; United States (13). includes 
Two Pesos, 1921 (2), VF and VF+; One Onza, 
1985 (2), both UNC. Rest Fine to UNC. 18pcs. 

$150 

49 Mozambique (3), includes Fifty Centavos, 
1945, UNC, trace lustre; Five Escudos, 1935, 
VF+; Portugal (9), includes Ten Centavos, 1952, 
heavy scratches: 1953; 1954, all U C, Red and 
Brown to Red; Five Escdos, 1948, UNC. Rest 
are Fine to UNC. 12pcs. $120 

50 Netherlands, Halfcents (20); Cents (40); 
Two and One Hair Cents (9); Five Cents (15); 
Ten Cents (9); 1\venty-Five Cents (5); Gulden 
(4); Netherlands Antilles, (6); Curacao (4). A 
good mix or base metals from the 1800s and 
1900s. Good to UNC. 113pcs. $ll0 

51 Netherlands, Ten Cents (11); Twenty­
Five Cents (2); Half Gulden (I); Gulden (20); 
Two and One Half Gulden (3), all silver from 
the 1900s; Netherland East Indies, One Tenth 
Gulden, 1901 to 1940 (180); Quarter Gulden, 
1912 to 1939 (28); Curacao, One Tenth Gulden 
(!); Quarter Gulden (3) all from the 1940s. 
Good to VF. 249pcs. $200 

52 Netherlands, Ten Cents 1941; 1944P; 
Twenty-Five Cents, 1940; etherlands East 
Indies, One Tenth Gulden, 1937 (4); 1938 (3); 
1939 (2); 1941P (I I); 1941S (6); Quarter Gulden 
1937 (6); 1938 (3); 1939 (2); 1941 P (54); 194 IS 
(5). VF to u, C. 99pcs. S110 

53 Netherlands (32); Netherlands Antilles 
(8); Netherlands East Indies (10); Curacao (2); 
Suriname (1). A good mix from the 1800s 
and 1900s, 60% silver. Austrian Netherlands, 
Kronenthaler, 1797H, VG+. 54pcs. S120 

54 Netherlands (34); Netherlands Antilles 
(2); Netherlands East Indies (!); Curacao (I); 
Suriname (I). A good mix with very little 
dupliction, mainly from 1900s, 35% are silver. 
VG to UNC. 39pcs. $140 

55 New Zealand, Halfpennies. 1949; 1957, 
both UNC; Pennies, 1940, EF; 1943, UNC; 
Sixpence, 1943(2), EF and UNC, bright; 1947, 
VF+; Florin, 1940, VF; Half Crowns, 1934, 
Fine+; 1951, UNC; Crown, 1949, UNC; Ten 
and 1\venty Cents, 1971 with serifs on date 
numerals I, both UNC. 13pcs. S80 

56 Philippines, Half Centavos, 1903 (3), EF 
to AU; Centavos, 1903; 1904; 1911S; 1916S, VF+ 
to EF; Peso, 1908S, VG+; 1909S, Fine+; Spain, 
l\vo Reales, 1737 SP, VF; Four Reales, 1816 MGJ, 
VG+; Peseta, 1947/53, AU; others (2). 14pcs. 

$100 
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57 British Commonwealth Minors, a 
good mix from thirteen different coumries 
including, New Zealand ( 18); South Africa (12); 
Others (21), 20% are silver. VG to UNC. Sipes. 

$160 

58 British Commonwealth, base metals, a 
good mix from twenty four countries mainly 
from the I900s, all in 2 x 2s. Good to Proof. 
135pcs. S120 

59 British Commonwealth, silver, a good 
mix from twelve countries, from the 1800s and 
1900s, includes Australia (29); Hong Kong (8); 
India (28); New Zealand (6); South Africa (9); 
Straits Settlements (41); Others (10). Filler to 
Proof. 13lpcs. $220 

60 European, base metals, a good mix from 
twenty three countries, includes Austria (15); 
Belgium (25); Denmark (9); Finland (LO); 
France (121); Germany (30); Ireland (19); Italy 
(32); Norway (29); pain (16); Sweden (I I); 
Switzerland (16). mainly from the 1800s and 
J900s. Good to UNC. 388pcs. $220 

61 World Wide, Bronze and Copper coins, a 
good mix from the 1600s to 1900s, most from 
the .1800s. Good 10 VF. 70pcs. $ 100 

62 World Wide, but not including British 
Commonwealth or European, base metals, a 
good mix from thirty nine countries, from the 
1800s and 1900s. Good to UNC. I92pcs. $140 

63 World Wide Minors, includes France (30); 
Sweden (27); Others (53). a good mix from 
1800s and 1900s, 20% are silver. VG to UNC. 
ll0pcs. $ 160 

64 World Wide Minors, a good mix from 
twenty four coumries, mainly from the I900s, 
20% arc silver. VG to UNC. 68pcs. S220 

65 World Wide, a good mix from fourteen 
countries, all from the 1900s, includes, 
Australia, 1988 Holey Dollar and Dump Proof 
Set, KM-PS 59, in original holder; Norway, Five 
Kroner, 1966; Vatican City, Five Hundred Lire. 
AU to Proof. most UNC. One Set, 20pcs. $160 

66 World Wide, a good mix from thirty five 
countries, from the 1800s & 1900s, of which 
about 25% are silver. VG to UNC. 88pcs. $400 

67 World Wide, but mostly European, base 
metals (97), includes, Netherlands Five Cents, 
1933, VF; silver (49). includes, France Fifty 
Centimes, 1845K, Fine; German East Africa, 
Rupee, 1901, Fine+; Great Britain, Twopence, 
1830, VF. Also, paper money (2). Filler to UNC 
most VG to VF. 278pcs. $150 

68 World Wide, but mostly European silver, a 
good mix from seventeen countries, from the 
l800s and 1900s. Good to Proof. 27pcs. SI80 

Jeffrey Hoare Auctions J11c. 

71 World Wide, silver, a good mix from 
twenty seven countries, from the 1800s and 
1900s, some holed, etc. Filler to UNC. I54pcs. 

$360 

72 World Wide Silver Crown Size Coins, 
includes, China, Chihli Dollar, Yr 34 (1908). 
VF+; France, Five Francs, 1816A, Fine+; French 
Indo-China, Piastre, 1909A, AU, softly struck; 
Germany, Saxony Five Marks, 19I4E, VF+ 
marks; Switzerland, Five Franc, 1874B, VF, 
mount marks; others (6). Fine to UNC. l lpcs. 

$180 

73 World Wide Token, etc., Germany Notgeld 
(5); Great Britain, 18th Century Halfpennies (3); 
The Concordia Consolidated Mines Company 
Ltd. (3), Five;Ten and Twenty Centavos; China, 
Temple Charms (3); others (10). Also Odd and 
Curious items, Thailand Buller Money, Rama 
I, 1782-1809, Bahl with Unalom Mark, Cr-13; 
Ceramic Gaming Tokens (2); West Africa, 
Manila (2), small size. Good to EF. 29pcs.SLO0 

Modern Issue 

74 Kenya, Five Hundred Shillings, 1988 (2), 
LO•h Ann iv. of Moi as President, KM-24 and 25th 
Anniv. of Independence, KM-25. Both Proof in 
cases of issue. 2pcs. S300 

United States 

S111allCe111s 

75 1857 (2); both VF; 1858 Lg. Lts, marks; 
1858 Sm. Lts. (3), one with scratches. Fine to 
VF. 6pcs. S 120 

76 1857; 1859; 1861; 1862; 1863. VF to VF+ . 
5pcs. S160 

77 1859 (6); 1860 (3); 1861; 1862 (3); 1863 (9); 
1864. Filler to Fine. Many with pitting, marks, 
have been cleaned, etc. 25pcs. $120 

78 1859; 1860 ;1861; 1862; 1863; 1864; Cu-Ni; 
1865; 1875. Fine to VF, some with marks. 8pcs. 

79 

SI20 

1860. MS-62. Lustrous. A nice example. 
$140 

80 1864 Cu-Ni, EF+; 1864 BZ. No L (2). both 
AU, one light brown with small rim flaw the 
other dark brown with small spot of corrosion 
on reverse. 3pcs. S 120 

81 1864, BZ. No L, Red and Brown, UNC: 
1901 (2), both Red UNC one with spotting; 
1908, UNC. trace lustre. 4pcs. $120 

69 World Wide Silver Coins, from twelve 
clifferenL countries, mostly from I900s 82 
includes, Sweden Krona 1952, Two Kroner 1938 

1864, BZ. with L. Fine-I2. S100 

G, both UNC. EF to UNC. 20pcs. SIJ0 

70 World Wide Silver, a good mix mainly 
from the 1900s. Good 10 UNC, some damaged. 
l68pcs. $280 

83 1864, BZ. With L; 1908S, rim bump. Both 
VG. 2pcs. S 110 

84 1865; 1866, rim flaws, marks; 1876; 1879, 
slight doubling of 9. VF to VF+.4pcs. S160 
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85 1866; 1868; 1875; 1878 (2). VG-8 to VG-LO. 
5pcs. $140 

86 1867. VF-20. $100 

87 1867, small flan flaw and spot or corrosion; 
1868, corrosion. Both VF. 2pcs. $120 

88 1869. VF-20. $200 

• 89 1869, 9 over 9. VF-30. Some marks and 
light scratches. $250 

90 1869; 1870; 1871; 1973 (2): 1874. Good to 
VG. Most with corrosion, etc. 6pcs. $100 

91 1870. VF-20. Slight flan crack. $140 

92 1871. VF-30. Corrosion on both sides. 
S120 

93 1872. Fine-12. Small obverse flan flaw 
(depression) and rim cuds which appeared to 
have been filed down. $150 

94 1872. VF-20. Obverse scratches and a few 
spots of verdigris. S180 

95 1874; 1879; 1880; 1882; 1884; 1885 (2); 
1887; 1888. VF to VF+. 9pcs. S160 

96 1876; 1886 Var. I. VF-20 and VF-30. 2pcs. 
SllO 

• 97 1877. Good-6. Key date. S450 

98 1881 (2); 1882; 1884; 1888; 1893; 1894. EF 
toAU. 7pcs. S120 

99 1886. Var. 2. EF-40. S110 

LOO 1908S. Good-6 and Fine-12. 2pcs. $100 

101 1909S, Indian Head. VG-10. S260 

102 1909S Indian Head. AU-55. Once cleaned 
now toning back, tiny edge nick. $450 
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Dimes 111 Small Cents, l880to 1909. most from 1890 nuenty Dollars 
on. a good mix of dates. Fine to EF. 43pcs.S120 

103 1809. Fine-12. Some light pitting. 
adjustment marks and scratches, mainly 
on the obverse. The pitting is mainly on the 
designs and may be due to a poorly prepared 
nan. First year of type. S180 

Half Dollars 

104 1925 Stone Mountain, AU; l926American 
Sesquicentennial, VF polished; 1926 Oregon 
Trail. AU deaned. 3pcs. $110 

105 1936 San Francisco, Oakland Bay Bridge 
Commemorative, MS-60. lightly toned with 
underlying lustre, light obverse scratch. SID0 

Dollars 

106 Morgan, 1880 O; 1880 S; 1886; 1889; 1896; 
1901 0 (2); 1921; 1921 D; Peace, 1922 (2); 1922 S; 
1923 (2). VF to AU+, some cleaned. l4pcs.$200 

!l2 Small Cents, 1887 to 1909. Abt. Good to 
VF, most Good to VG, some pitted, cleaned, 
etc. 223pcs. S 150 

113 Small Cents, Indian Head (70); Lincoln 
(7); Five Cents nickel, Jefferson (8), Rolls, 2004 
P and D Peace; 2005 P and D Buffalo; 2006 P 
and D Monticello; Dimes, Roosevelt, silver 
(6); Quarters, States sets of fifty, all P (3); Half 
Dollars. Walking Liberty (]2); Franklin (5). 
Abt. Good to UNC. 108pcs., six rolls and three 
sets. $220 

114 Commemorative Mint Medal, Obv:­
UNITED STATES MINT 1836, around FIRST 
STEAM COil AGE MAR. 23; Rev:- Liberty Cap 
surrounded by rays, AE, about the size of a 
Large Cent, Fine+; Fractional Paper Money, 
Ten Cents, 1874, Pick-122; Military Payment 
Series ,J81, Five Cents, P-M22; Alabama, 
Five Cents, 1863, P-S209; Fifty Cents, 1863, 
P-S212; Confederate Sates, Fifty Cents 1864, 
151 Series. P-64a. VG to VF; Pan American 
Exposition Buffalo, NY I Souvenir 1901 (4), 
slightly different design detail to Buffalo 
Dollar, I-IK-291. AU, all holed at top, one with 
corrosion. I0pcs. $120 

Hawaii 

115 Dime, 1883.VF. $80 

116 Dime 1883, Fine+, edge damage; Quarter 

124 1967. Impaired Specimen. 

nuo 1-Iu.ndrerl Dollars 

$500 

125 1997, Haida. Proofin Case of issue. $500 

126 2007, Fishing. Proof in case ofissue.$480 

127 2008, Agriculture. Proof in case of issue. 

Three J-l11.11dred Dollars 

128 2008, Four Seasons Moon 
Colourized Proof in case of issue. 

$480 

Mask. 
$1200 

Dollar. 1883.VF. 2pcs. $80 Great Britain 

World Gold 

Australia 

117 Sovereign, 1899S. \IF. 

Canada 

Fifty Cents 

S230 

118 2006, Cowboy. Proof in case of issue. $60 

Five Dollars 
I07 1884CC Morgan, MS-62, mirror fields 
with frosted designs. S200 I 19 1912. EF-45. 

Mixed and Bulk 120 1913. EF-45. 

108 Large Cents, 1840, VF; 1846 (2). one holed; 121 1913. EF-45. 
Small Cents, Indian Head (19), Lincoln Wheat 
Ears (25); Three Cents, 1851. VG; 1865 Nickel; 122 1914. Fine-12. 
Half Dimes, 1838; 1858; Five Cents Nickel, 
1872; Liberty Head, 1883 with Cents; 1884, Ten Dollars 
both VG; 1911; others (9); Dimes, 1836; 1916; 
Quarter Dollar, 1854, machined; Half Dollar, 
1951 Booker T. Washington, EF. Abt. Good to 
VF unless otherwise mentioned. 63pcs. $JOO 

109 Small Cents, 1864 BZ. No L (7); 1865 (6); 
1866 (2); 1873; 1874 (3); 1875 (2); 1876; 1879-86 
(62). Culls to Fillers, most with some damage. 
84pcs. $100 

110 Small Cents, 1864 BZ. No L (3); 1865 (5); 
1873; 1874; 1879 (6); ]880 (7); 1881 (10); 1882 
(4); 1883 (7); 1884 (6); 1885 (5); 1886 (3). Good 
to VG+. 58pcs. $120 

123 1912. EF-45. 

$240 

$240 

$240 

$240 

$480 

129 Five Guineas, 1670, S-3328, KM-430.1. 
VF. Small edge flan flaw, counter marked 
with a raised WI-I in a incuse area, simila 
to a goldsmith's mark. $4000 

130 Sovereign. 1958. UNC. 

131 Sovereign. 1958. UNC. 

132 Sovereign. 1963. UNC. 

133 Sovereign. 1964. UNC. 

$230 

$230 

$230 

$230 

134 One Hundred Pounds, 1987. One ounce 
Britannia. UNC. Hairlines. $1000 

USA 

135 One Dollar, 1851, Fine+. $110 



SaleNo.97 Jeffrey HoareA11ctw11s Inc. Pages 

Miscella11eous Gold 152 1947C. ICCS MS-62 Red. $140 Tiventy-Five Cents 

136 Grcal Britain, Half Sovereign, 1907, made 
into a love token with a monogram on the 
obverse; United States, Two and One Half 
Dollars, 1834 Classic Head, Fine. holed al 
lop. Also, Fantasy and Miniature Type, Great 
l3rilain, Sovereign style George V (10); Mexico, 

$260 Maximilian (2) I-lead / Calendar; United 153 1947C. ICCS MS-63 Red. 
Slates, California Gold 1/2. All 10 10 11mm in 
size. India, Fanam (2). AU to UNC. l8pcs.S300 Five Cents 

British North America 154 1888, Obv. 3. Fine-JS. 

173 1917C. NGC MS-63. Lustrous. 

$150 174 1919C. AU-50. 

S220 

S100 

Ne1vfo1111d/a1ut 

011eCe11ts 

155 1894, VF-20; l94IC MS-63; l945C, MS-63. Fifty Cents 
All lCCS graded. 3pcs. Sll0 

137 18721-1. PCGS MS-64 Hed and Brown. 

175 1870, Fine-IS, deposits, cleaned; 18761-1, 
156 1938; l940C, obverse marks. Both MS-60. VG-IO, marks; 18821-1, Fine-15, busy surfaces. 
2pcs. S140 3pcs. S 100 

S200 
157 1940C; 194IC (2); l942C (2); l943C (2), AU 

138 18721-1, ANACS MS-65 Red and Brown. to MS-60+; 1945C, MS-63. 8pcs. $120 
Die polishing lines, some spots, small surface 
naw on obverse. $400 158 1944C, MS-60 toned; and MS-62. 2pcs. 

$120 

139 1885, Fine-12; 1888, VG-8; 1896, EF-40. 
3pcs $120 159 l945C. NGC MS-65. Some loning. S150 

140 1888. ICCS-VF-20. Key date. $1 IO Te11 Cents 

141 1888. ANACS AU Details, ne1 EF-45, 160 1873, Fine-12; 1880, VG-8; 1888, Fine-12. 
clea necl. S130 3pcs. S240 

176 1873. Fine-IS; 18761-1. Fine-12. 2pcs. S180 

177 1874. ICCS VF-20. S200 

178 1874 (2), 18761-1, cleaned; 1894. VG-IO to 
Fine-12. 4pcs. $150 

179 1874; 1881 (2). Fine-1210 Fine-15. 3pcs. 
$130 

180 1874, Fine-15. Light grey toning, a nice 
example. $100 

161 1888. VF-20+. Numerous obverse 181 18761-1, Fine-IS. A nice example. S120 
scra1ches, bright. S 160 

182 1880, Fine-IS. Rim nicks and some 
162 1890; 1894; 1896. All VF-20, firsl two with marks. S150 
marks. 3pcs. $120 

183 1881, Fine-IS; 1888. Fine-12. Reverse 
163 1894, Obv. 3. VF-30. Toned. $110 scratches. $140 

142 1896. PCGS MS-6 4 Red and Brown. 5420 164 1940; 1943C. Bo1h MS-60. 2pcs. s1so 184 18821-1, rccs Fine-Is; 1907; 1908: 1911; 

165 1941C. NGC MS-66. Darkish multicolour 
toning with underlying lus1re. S550 

143 19041-1. PCGS MS-63 Red and Brown. TI.ve11ty Cents 
$500 

166 1870; 1880; 1885; 1896 Lg. 96. Fine-12 10 
144 1907. PCGS MS-64 fled and Brown. $600 Fine-15. 4pcs. $160 

145 1909. PCGS MS-64 Hed. Tiny spot of 167 18721-1. VF-30. Marks. S120 
verdigris. $220 

146 1913. ICCS MS-64 Red. Now toning to Hcd 
and Brown. $110 

168 1873, Fine-15; 1885, Fine-12; 1888, Fine-
15. All ICCS graded. 3pcs. $160 

169 1881; 1885; 1890; 1899. Fine-15 10 VF-20. 

147 19l9C. MS-60+. Trace lustre. $180 4pcs. $160 

148 1936, MS-63 Reel and Brown; 194 JC, 170 1894, lCCSVF-20; 1900, lCG EF-40; 19041-1, 
MS-62, Trace Red; 1943C, MS-62, Red. All !CCS ICCS VF-20. 3pcs. S150 

l9!8C. VF-20 10 VF-30. Spcs. S130 

185 1885, Fine-15. S110 

186 1896, Lg. W; 1898, Sm. W. bright. Both 
VF-20. 2pcs. S140 

187 1900, VF-30+. Numerous small marks on 
obverse. $120 

graded.3pcs. $150 188 19041-1, NGC MS-62. Light to medium 
171 1900, YF-30+; 19041-1. VF-20. Both wi1h a grey toning with underlying lustre. S400 
bit of remaining luslre. 2pcs. $130 149 1936; 1938; 1942 marks; 1943C. MS-60, 

Trace Lustre or be11er. 4pcs. SIO0 

150 1938. PCGS MS-65 Red and Brown. $160 

151 1943C. ICCS MS-64 Red. S200 

112 19041-1, rccs vF-3o. S160 
189 1904H, hairlines; 1909, bright. Both 
EF-45. 2pcs. S150 
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Five Cents 

200 1862, Fine-15. Edge bump. 

201 1862, VF-20. Some light marks. 

202 1862, VF-30. Marks. 

$140 

$220 

S350 

SaleNo.97 

223 1864, EF-40. Lower portion of Queen's 
portrait has a rough surface, which may be 
caused by a flan flaw or struck through some 
other material, corrosion. $150 

$280 

190 1909, ICG MS-62. Lustrous. 

203 1862, VG-8; 1864, Sm. 6, VG-I0, heavy 224 1864, EF-40. Light hairlines. 

marks; 1864, Lg. 6, VG-10, light reverse Maritimes Mixed and Bulk 
S400 scratches. 3pcs. S200 

191 1917C, !CCSAU-58. Light grey toning with 
underlying lustre, softly struck in areas, light 
obverse scratch. S100 

192 1917C, ICCS MS-64. Lustrous, Imm 
carbon spot at end of obverse legend. S550 

Nova Scotia 

Half Cents 

204 1864, Sm. 6. Fine-12. S120 

205 1864, Sm. 6. Fine-15. Obverse scratches. 
$120 

206 1864, Sm. 6. VF-20. Small marks. $220 

Ten Ce11ts 

207 1862 (2). one with scratches on the 
obverse, the other with a punch mark on the 
obverse. Fine-15 10 VF-20. 2pcs. $200 

208 1862, ICCS VF-30. $300 

209 1862, Double Punched 2. VF-20. Cleaned. 
$400 

210 1864, Fine-15. S160 

193 1861; 1864; Cents. 1861 SB; 1861 LB; 1862; 2! I 1864, VF-20. Some light obverse 
1864. All VF. 6pcs. S220 scratches. $200 

194 1861 Cents, 1861 SB; 1861 LB; 1864. Four 212 l86 4, VF-20. 
of each. VF-20 to VF-30. 16pcs. SI 10 

$220 

011eCe11ts 213 1864, VF-20+. Some Obverse marks. $240 

195 1862, VG-10 to Fine-15. All with marks or 
rim bumps. 3pcs. $140 

196 1862, Fine-15. 

New Brunswick 

Hal/Cents 

$120 

197 1861, VF-20. Slightly bent and some small 
marks. $.180 

214 1864, ICCS VF-30. 

Twenty Cents 

215 1862, Fine-15. 2pcs. 

216 1862, VF-20+. 

217 1862, VF-30. Marks. 

S300 

$140 

$140 

$140 

225 Newfoundland, Large Cents, 1865 (8); 
18721-1 (6); 1873 (10); 18761-1 (8); 1880 (26); 
1888 (3); 1890 (10); 1894 (4); 1896 (3); 19041-1; 
1907 (3); 1909 (7); 1913 (6); 1917 (17); 1919 (12); 
1920 (7); 1929 (10); 1936 (12). Good to EF. All 
are in 2 x 2 holders wilh various notations 
regarding varieties, handwrillen draft and 
printed monographs by Jack Griffin. 153pcs. 

$500 

226 Newfoundland, Large Cents, 1885, 
Good-6, cleaned, marks; 1888 (2), both VG-10; 
Five Cents, 1942C, AU-55; Nova Scotia, Large 
Cent, 1862, Good-6, scratches. 5pcs. $120 

227 Newfoundland, Large Cents, Victoria (9); 
Edward Vil (!OJ; George V (25); Small Cents 
(112); Five Cents (17); Ten Cents (31), last two 
mostly George VI. Twenty Cents, 1896 (2); 1912 
(2); 1\venty-Five Cents (5). Filler to VF. 213pcs. 

$120 

228 Newfoundland, Small Cents, 1938 (4); 
1940 (12), includes two with re-engraved 
dates; 194 IC (10). includes three with various 
amounts of re-engraving on date; 1942 (12); 
1943C (7); 1944C (8); 1947C (7). liine to EF, 
most VF. All are in 2 x 2 holders with various 
notations regarding varieties, Gr-500 to 551a, 
written on them by Jack Griffin. 60pcs. $160 

229 Newfoundland, Cents, 1880; 1940, slight 
doubling of 40; 1944C; 1947C; Five Cents, 
18821-1; 1938; Ten Cents, 1912; 1941C; 1944C 
(2); 1945C; 1947C; 1\venty Cents, 1870; 1872H 
(2); 1882H; 1888; 1894; 1896; 1899; 1900; 1912; 
Twenty-Five Cents, 1917C. VG-10 to AU. Many 
have been cleaned, have marks, etc. 23pcs. 

$240 

230 Newfoundland, Fifty Cents, 18821-l; 1894; 
1898 (2); 1899 N99; 1900 (2); 1904H (3); 1907 
(5); 1908 (3); 1909 (4); 1911 (3); 19J7C (2). VG to 
VF. Some with marks, etc. 27pcs. $180 

231 Newfoundland, Fifty Cents, Victoria (7); 
Edward VII (19); George V (29). Filler to VG+. 
Some with marks, etc. 55pcs. S200 

218 1862; 1864. Fine-12 and Fine-15. 2pcs. 232 Nova Scotia, Half Cents, 1861 (5); 1864 (4); 
$140 Large Cents 1861 SB; 1861 LB (8); 1864 (7); New 

198 1861, VF-30. Some light marks. S300 219 

One Cents 220 

199 1861; 1864, S6; 1864, LG. Four of each. 221 

VF-20 to VF-30. Some have been cleaned and 
222 are now toned back. I 2pcs. $120 

1864, VF-20+. 

1864, VF-30. Cleaned. 

1864, VF-30. 

1864, lCCS VF-30. 

S140 

$140 

$160 

$200 

Brunswick, Large Cents, 1861 (12); 1864 S6; PEI 
Large Cents (4). VG to VF+. Some cleaned, have 
marks, etc. 42pcs. $120 

233 Nova Scotia, Large Cents, 1861 (20); 1862 
(!OJ. three damaged; 1864 (18). Filler to VF+. 
All are in 2 x 2 holders with various notations 
regarding varieties, printed monographs all 
by Jack Griffin. 48pcs. $600 
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234 New Brunswick, Large Cents, 1861 (20); 
1864 (10); Prince Edward Island, Large Cents, 
1871 (20). VG to EF, most Fine to VF, some 
cleaned. All are in 2 x 2 holders with various 
notations regarding varieties, handwritten 
draft and printed mongraphs all by Jack 
Griffin. 50pcs. $260 

Cn11nda 

Large Cents 

235 1858, ICCS Fine-I2. 

236 1858, ICCS Finc-I5. 

237 1858, ICCS VF-20, corrosion. 

238 1858, VF-20. 

239 1858, ICCS VF-20. 

240 1858, VF-30. 

241 1858, I CS VF-30. 

$110 

$100 

$130 

$130 

$160 

$160 

242 1858, Fine-15, reverse mark; 1858. VG-10, 
a bit of light corrosion on Queen's neck; 1859 
W9/8, VF. damaged. 3pcs. $160 

243 1858 (5}; 1859 W9/8 (3}; 1891 SO SL Obv. 3 
(2). Filler to VF. All have corrosion. have been 
holed, cut or other wise damaged. !Opcs. $200 

244 1858, Good-4; 1859 W9/8. Fine-12; 1891 
SD LL Obv. 3, Good-6. 3pcs. $150 

245 1859, Wd. 9/8; 1891, Sm. Dt. Sm. Lvs. Obv. 
3. Both Fine-12 with some light scratches. 
2pcs. $120 

246 1859, DP Nar. 9 #2. Fine-12. Cleaned. 
$100 

247 1881 I-1; 18821-1, Obv. la; 1886, Obv. 2; 1888; 
18901-1; 1891 LD LL (2). Obv. 2 and 3; 1892 (2). 
Obv. 3 and 4; 1893; 1894; 1895; 1896; 1897 
18981-1; 1899. VF-20 to VF-30. l6pcs. S200 

248 1884 Obv. 2, MS-60; 1888, MS-60, trace 
lustre. 2pcs. $100 
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256 1891 Sm. Dt, Sm. Lvs, Obverse3 (2), VG-10 277 1858, Sm. Dt.; 1871; 18721-1; 18811-1, Obv. 3; 
and Fine-12. 2pcs. S100 1886, Lg. 6; 1893; 1896; 1897, Nar. 8; 1900, Nar. 

257 1894. AU-55. $100 

Small Cents 

258 1922; 1923; 1924; 1925; 1926. Fine-IS to 
VF-20. $120 

259 1922; 1923; 1924; 1925; 1926. Fine-15 to 
VF-20. Spcs. $120 

260 1923 (2); 1925 (4). Fine-12 to Fine-IS. 
6pcs. S150 

261 1925, Fine-12 to VF-20. Spcs. S120 

262 1938 (2}; 1940 (3), all ICCS MS-64 Red; 
1948, A off Denticle, ICCS MS-63 Red. 6pcs. 

S160 

263 1941, ICCS MS-65 Red. $560 

264 1944, ICCS MS-63 Red. Now toning to Red 
and Brown. 2pcs. $140 

265 1944, ICCS MS-64 Red. S480 

266 1946, PCGS Specimen-64 Red and Brown, 
Belzberg. S 100 

267 1948, A to Denticle; 1948 A off Denticle 
(2}; All ICCS MS-63 Red. 3pcs. S100 

0s. Fine-12 to Fine-IS. 9pcs. $160 

278 1858, Sm. Dt. VF-20+; 1889, Fine-15, 
cleaned; 1900 Wide 0s, Fine-12. 3pcs. $140 

279 1858, Lt. Dt. VF-20+. Very light scratch on 
Queen's neck, reverse a little softly struck. Key 
variety. S400 

280 1870, Wd. Rims; 1870, Nar. Rims; 1886, 
Sm. 6; 1901. VF-20+ to VF-30. Some have been 
lightly cleaned. 4pcs. SI60 

281 1870, Wd. Rims; 18721-1; 1874, C4; 1886. Lg. 
6; 1889; 1898; 1915. Fine-12 to Fine-IS. 7pcs. 

$180 

282 1871. MS-62. Medium multicolour toning 
with underlying lustre. S450 

283 1871, cleaned; 1891; 1893; 1896; 1897; 
1898, small cut on rim; 1899: 1900 Nar. 0s. 
VF-20 to VF-30. 8pcs. S160 

284 18721-1; 18801-1, Obv. 3; 1889; 1892; 1893 
(2); 1899; 1908; Sm. 8. VF-20 to VF-30. The 
1889 has rim damage the rest have varying 
amounts of scratches, some heavy. 8pcs. S160 

268 1948, A off Denticle. ICCS MS-63 Red. 285 18721-1, EF-40. Clash marks; 1893. EF-40; 
2pcs. S100 18741-1 P4, EF-40. Clash marks, lightly polished. 

269 1948, A off Denticle. ICCS MS-64 Red. 
S120 

270 1948, A off Denticle. ICCS MS-64 Red. 
$120 

3pcs. S160 

286 18741-1, P4; 18831-1: 1887; 1889. VG-10 to 
Fine-12. 4pcs. S150 

287 1874, C4; 18801-1; 1885, Sm. 5: 1888; 1890H; 
1891; 1898; 1899; 1902; 19021-1, Lg. and Sm. H; 
19031-1, Sm. H; 1904; 1905: 1906; 1907; 1910, 
Pt. Lvs.: 1911 to 1920 except for 1917. Good to 
VF+. Some with marks have been cleaned, etc. 
28pcs. S160 

249 1886, Obv. 2; 1887; 1888; 18901-1; 1892, 
Obv. 4; 1894; 1899; 1901. VF-30 to EF-45. 8pcs. 

$140 
288 18751-1, Sm. Dr. Good-6. Key date. 

250 1888; 1893; 1902; 1903 (2} all AU; 1902, 271 1949, ICG MS-64 Red. Some spoiling. 
MS-62 Red and Brown, spots; 1916: 1918, both This is a laSt A points to Denticle variety. s35o 289 18751-1, Lg. Dt. Good-4. Key date. 

SllO 

$150 

MS-60 trace luSt re. 8PCS. $ISO 272 1955, NSF. VF-20. A nice example. S 180 290 1880H Obv. 3. AU-55. Clash marks, lightly 
cleaned. $140 251 18901-1; 1894; 18981-1; 1900; 19071-1. VF-30 

to EF-40. Spcs. $120 
273 1955, Proof like. Reel, nice cameo, a few 
light spot . $120 

252 1890H; 1894: 1896 Far 6: 18981-1; i9oo; 274 1964, PL-65 Reel, Heavy Cameo: 1965, 
19071-1. VF-20 to EF-40. 7pcs. Sl40 Lg. Bcls. BI. 5, PL-64 Red (3}; 1971, PL-65 Red, 

291 1880H, Obv. 2; 1885 Sm. 5 (2}; 1885 Lg. 5; 
1889; 1898. Goocl-4 to VG-10.: 1885, 5/5. Fine-
12, punch mark. 7pcs. $160 

253 1891 Lge. Dt. Lge. Lvs. (2), Obv. 2 and 3, 
both VF; 1891 Sm. Dt. Sm. Lvs. (2). Obv. 2 and 
3, both VG. 4pcs. $150 

254 1891, Sm. Dt. Lge. Lvs. Obv. 3. Fine-12. 
S100 

255 189.1 Sm. Dte. Lge. Lvs., Obv. 3. VF-20. 
S140 

Heavy Cameo. All lCCS graded. Spcs. $200 

Five Cents 

292 1880H, Obv. 3; 1888; 18901-1; 1891; 1892; 
1893; 1896: 1897; 1898: 1899; 1900 Nar. 0s; 1901. 
Fine-12 to Fine-15. 12pcs. S180 

275 1858, Sm. Dt. VF-20 to VF-30. All have 293 1880H, Obv. 3. Clash marks, light 
been cleaned or have marks. 3pcs. S120 scratches; 1892; 1893; 1896, scratches. VF-30 

276 1858, Sm. Dt.; 1870 Wei. Rims; 1898. VF-20 to EF-40. 4pcs. $LOO 
to VF-30. 3pcs. $180 
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294 1882H; 1892, Obv. 5; both with numerous 316 1925. Good-6 to VG-8. 4pcs. 
small marks; 1894. lightly cleaned. All VF-20. 

$240 339 1870, Nar. 0; 1888; 1901. marks; 1903H; 
1907; 1910 (2). VG-10 to Fine-I2; I902H; 1910, 

3pcs. S120 317 1925, VG-8. 4pcs. S260 both VF-20. 9pcs. S140 

295 1882H, VF-20, reverse marks; 1913, MS-62; 318 1925 (2); 1926, Near 6 (4). VG-8. 6pcs. 340 1871, ICCS EF-45. Toned. S280 
1922. EF-40; 1926 Near 6 (2). both VF-20; 1934. $140 
EF-40; 1947 Dot, Fine-IS. 7pcs. $140 341 1871H, ICCS Fine-JS. Toned. SlO0 

319 1925 (2); 1926, Near 6 (4). VG-810 Fine-I2. 
296 1884, Far 4. VG-10. Obverse marks. Key 6pcs. Sl50 
date. S120 

297 1886, Sm. 6; 1887; 1888; 1890H; 1891; 
1892; 1897; 1899; 1900 Wd. 0s. VG-IO 10 Fine-IS. 
9pcs. S150 

320 1925; 1926, Far 6, numerous scratches. 
Both VG-8; 1926 Nr. 6, Fine-I2, scratch. 3pcs. 

$150 

321 1925, VG-8; 1926. Near 6, VF-20; 1926. Far 
298 1888; 1891; 1893 (2); 1896 (3); 1897 (2); 6, VG-8. 3pcs. $220 
1899 (4); 1900 Nar. 0s. Fine-IS to VF-20+. 
14pcs. $200 322 1925, Fine-I2, obverse scratch; 1926, Far 

6, marks, small nan naws. 2pcs. S180 
299 1888; 1891; 1893; 1897; 1899 (2); 1901. 

342 1885; 1887 (2); 1888; 1891, 22 Lvs.; 1892 
(3); 1899, Sm. 99; 1901 (2). Good-4 10 Good-6. 
llpcs. S160 

343 1886, Sm. 6, Obv. 5. VF-30. Light grey with 
a bit of multicolour toning around the edges. 

$260 

344 1886 Sm. 6, Obverse 5, Fine-12 marks; 
1886. Lge Pt. 6, Obverse 5, Good-4; 1888, Fine-
15; 1894, Good-4. 4pcs. S I40 

VF-2010 VF-30. 7pcs. S160 323 1926, Far 6. VG-8. Scratches. Sl20 345 1887, \/F-20. Light grey toning, a few light 

300 1891; 1893; 1897; 1899; 1901; 1903; 1915. 324 1926, Far 6. VG-8. $140 
VF-20 10 VF-30. 7pcs. Sl60 

325 1926, Far 6. VG-8. Sl40 
301 1892, Obv. 2; 1893; 1899; 1903; 1903H, Lg. 
H; 1908. Sm. 8; 1910, Rd. Lvs.; 1915 (4). Fine-12 326 1926, Far 6, scratches. ICCS VG-10. $150 
to Fine-IS. llpcs. S150 

302 1899. ICCS MS-60. Darkish toning. S150 

303 1900, Nar. 0s, VF-30; 1900 Wd. 0s, VF-20. 
2pcs. S 100 

304 1900, Wd. 0s. VF-30. Reverse scratches. 
S90 

305 1900, Wd.0s, Fine-JS; 1909, Pt. Lvs .. VF-20; 

327 1926, Far 6. Fine-JS. Slight rim bump. 
S200 

1917, MS-60. A li11le softly struck. 3pcs. S130 328 1937, PCGS Specimen 66, Matte. $140 

306 1902H, Sm. H; 1903H, Lg. H (2); 1909, Pt. 
Lvs. (3); 1910, Rd. Lvs (2); 1915 (5). VG-8 to Fine-
12. 13pcs. S160 

307 1902H, Sm. H. VF-20; 1903H, small re-cut 
H, VF-30; 1903H, Lg. H, VF-30, softly struck. 
3pcs. S120 

308 1903, ICCS AU-55. Light grey toning with 
underlying lustre. Sl60 

329 I939,MS-63,somespolling; I942Tombac, 
MS-63; MS-64 (3). All ICCS graded. 5pcs. $140 

330 1941, NGC MS-65, Pittman. 

309 1903 (2); 1908, Sm. 8; 1910, Rd. Lvs. (2), 
both with marks. VF-20 to VF-30. Spcs. Sl20 331 1950, MS-60 or belier. I7pcs. 

$500 

S140 

310 1903H, Lg. H; 1909 Pt. Lvs.; 1910, Rd. Lvs.; 332 1964, EWL. Fine-I2; MS-60 10 MS-62 (7). 
VF-20 10 VF-30. 3pcs. $130 8Pcs. S200 

31 I 1909. Pl. Lvs. EF-40. Cleaned and has 
scratches. S80 

312 1909, Pt. Lvs. ICCS EF-40. Toned. S100 

Ten Cents 

333 1858, VF-30. S120 

334 1858, VF-30. Both with marks. 2pcs. $160 

313 1911. MS-62. Light grey toning with 
underlying lustre. SIO0 335 1858, AU-55. Lightly cleaned. $220 

314 1915. MS-62. Light grey toning with 
underlying lustre. S440 

336 1858, VF-30. Once cleaned now toning 
back; 1870, Wd. 0; 1871; 1886 Lg. Pt. 6, Obv. 
5; 1887; 1893 F.T. 3; 1903. Good-4 10 Good-6. 
7pcs. S160 

337 1858; 1870, Nar. O; I874H; I882H; 1887, 
damaged; 1899, Sm. 99. VG-8 10 VG-10. 6pcs. 

$140 
315 1922, Flat or Far Rim, AU-50; 1923, MS-60. 
2pcs. S160 338 1858, Finc-I5; 1888; 1899, Lg. 99; 1901. All 

Fine-I2. 4pcs. $140 

scratches. $180 

346 1902, AU-50. Light grey toning with 
underlying lustre, softly struck, light scratch 
on obverse, rim nick. $120 

347 1902H, MS-62, lots of lustre with some 
light 10ning. $120 

348 1911 (3); 1914; 1919 (2); 1921; 1936; 1937; 
1938; 1940; 1941; 1943.VF-2010 EF-45. 13pcs. 

$140 

349 1914, PCGS MS-63. Lustrous. $500 

350 1918, MS-64, lustrous with a bit of light 
10ning. $140 

351 1933, NGC MS-63. Light grey toning with 
underlying lustre. S360 

352 1943, ICCS MS-64; Twenty-Five Cents 
1919, AU-50. 2pcs. $100 

353 1945 (2); 1946; 1947 ML (2); 1949 (5); 1950 
(4); 1957 (2). MS-60 or better. l2pcs. $180 

354 1948, ICCS MS-64. A bit of light toning. 
$120 

355 1948, PCGS MS-64. Medium rose and 
grey toning with underlying lustre. $120 

356 1949, NGC Specimen 
multicolour toning. 

65. Darkish 
$420 
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RARE 1969 LARGE DATE TEN CENTS 

357 1969, Large Date, Scratch ICCS VF-30. The scratch is on the obverse and runs the full length of the portrait, sIill a nice example of this 
scarce varieIy and a key IO Elizabeth II Ten Cenls series. The two lines on front of the Queen's face in the pholO are on the ICCS holder. 

1lventy Cents 

358 1858, VF-30. Both with scra1ches. 2pcs. 
$140 

359 1858, VF-20+ and VF-30+, light marks. 
Both are in 2 x 2 holders with notations 
regarding varia1ions between Ihe two pieces, 
written by Jack Griffin. The mos1 noticeable 
being one has a coarser maple wreath than the 
01her. 2pcs. $260 

nve11.ty-Five Cents 

360 1870, Obv. 1, ICCS Fine-IS; 1874H, ICCS 
VF-20, IOned. 2pcs. $120 

361 1870, Obv. I. ICCS VF-20. Toned. $100 

362 I872H, Obv. 2 (2), one with a small flan 
lamination; 18741-1, marks. All VF-20. 3pcs. 

SI20 

363 18721-1, Obv. 2; 18741-1; 1892; 1909; 1910 (2). 
VG-JO 10 Fine-LS. 6pcs. $150 

364 18741-1; 1907; 1910; 191 I; 1933; 1935; 1936 
Dot. VG-10 to Fine-JS. 7pcs. $160 

365 18821-1, ICCS Fine-IS. Toned. $110 

366 18821-1, VF-20+ medium grey roning.$I80 

367 18831-l; 1885, curved rop 5, Good-4 10 
Good-6, 1916; 1918, borh Fine-I5. 4pcs. $100 

S15,000 

369 1885, ICCS Fine-IS. Light reverse scratch. 377 1944, JCCS MS-65. Lois oflus1re. $340 
Key daie. $500 

370 1901, ICCS VF-30. Lightly toned. $120 

37J 1902, ICCS VF-30. Ligh1 loning with some 
remaining lustre, softly struck in areas. $120 

RARE 1906 SMALL CllOWN TWENTY-FIVE CENT 

372 1906, Small Crown. ICCS Good-4. S1750 

378 1945, ICCS MS-65. A bi1 of very light 
toning around 1he edges. $360 

379 1947, ICCS MS-63. Some ligh1 1oning 
around the edges. SIOO 

380 1948, ICCS MS-63. Some ligh1 IOning 
around 1he edges. $110 

381 1951, Low Relief. ICCS PL-64. A bit of very 
373 1909. VF-20+. Once 1igh1ly cleaned, now ligh1 IOningaround 1he edges. $260 
wning back. S100 

374 1912; 1913; 1917; 1918 (2); 1919; 1936 (2). 
Fine-IS to VF-30. 8pcs. S120 

375 1920, EF-45; 1948, MS-60. Bolh with ligh1 
IOning an underlying luslre. 2pcs. S100 

Fifty Cents 

368 18831-l, VG-10; 1894, VG-8; 1899, Fine-IS; 376 1937. PCGSSpecimen-66, Mirror. Darkish 382 1870, LCW. ICCS VF-20. Toned. $200 
1928, 1931, borh VF-20. Spcs. S140 multicolour Ioning. S600 

383 1870 LCW, Good-4 scratches: 1937 (3); 
1938 (3); 1939: 1943; 1944 (2); 1947 S7 (2): 1947 
C7 (4): 1950 Des: 1958 Dot. Fine to EF. l9pcs. 

$120 

384 1872H, ICCS EF-40. Light grey toning 
wilh some remaining lustre. a few marks. 

$480 
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385 1872H, ICCS EF-40. Light grey toning with 
some remaining lustre. $500 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

400 1937; 1939: 1949 (4); 1950 (2); 1951 (3); 
1952. VF to EF. A few cleaned. 12pcs. $120 

401 1937; 1946; 1949 (3); 1950, EF to AU; 1951, 
MS-60. 7pcs. $120 

402 1945, EF-40. Cleaned. $120 

403 1945, EF-45. Busy surfaces, bright. $180 

404 1946; 1950 Arnprior, both AU-50; 1949, 
MS-62; 1955 Arnprior without die breaks 
EF-40: 1965, variety 5, MS-60. 4pcs. $130 

405 1947, Blunt 7, EF-40. Hairlines. S 100 

386 1872H, ICCS AU-50. Light grey toning 406 1947, Blunt 7, EF-45, bright, hairlines. 
with underlying lustre, re-punched 2. A nice $100 
example S1300 

387 1872H, Inverted A over V, Charlton Cross 
Bar V. Good-6. S260 

407 1947, Blunt 7, VF-30, lightly polished; 
1947, Pointed 7, EF-40, polished. 2pcs. $140 

408 1947, Pointed 7. VF-30. 
388 1914; 1934 both VG-8; 1947 ML S7 (2). 

$110 

$180 

S180 

both VF-20; 1949 hoof over 9, Fine-15. Spcs. 409 1947, Maple Leaf, VF-30. 
S120 

389 1937, ANACS MS-64. Toned. $50 

390 1945; 1946 (2). All MS-60 with varying 
amounts of toning. 3pcs. $160 

391 1946, ICCS MS-62. 

392 1946, ICCS MS-62. 

$120 

$120 

393 1946, Both MS-62. Lustrous. 2pcs. $220 

394 1946, ICCS MS-63. $200 

395 1947 ML S7, VF-20; 1951 (2), AU-50 and 
MS-62; 1952, MS-64, a few die breaks; 1953 
SD NSF, MS-62; 1953 LD SF, AU-50; 1958 Dot. 
MS-60, a few heavy bag marks; 1967 (2); 1980, 
last three from sets. !Opcs. $100 

396 1948, Fine-12. 

Dollars 

$100 

397 1935 (3); 1936 (4). VF to EF.A few cleaned. 
7pcs. $120 

398 1935; 1936; 1937; 1938; 1939; 1946; 1949; 
1950; 1952 (2); 1955: 1958. VF to EF. Many have 
been cleaned or polished. 12pcs. S140 

399 1936, specimen impaired, SP-50. $400 

410 1947, Maple Leaf, VF-30, bright. 

411 1948, AU-55. Obverse highly polished to 
remove marks. $ 1000 

412 1954, AU-55 to MS-60+. A few have been 
cleaned. 9pcs. $140 

413 1956, NGC PL-66. Golden toning mainly 
on the reverse. $150 

414 1964, Cameo, ICCS Specimen-67. Lustrous 
with some very light white toning. Rare.$1200 

415 1997, Silver Flying Loon. Proof, in capsule 
only. $120 

Errors 

416 One Cents 1969, Flip over strike (4); 
Double struck (3). All UNC with varying 
amounts of lustre. 7pcs. $120 

SaleNo.97 

417 l\venty-Five Cents, 2000 Ingenuity, struck 
10% off centre; 200,1P Poppy (2). one with 
part of the black dots outline at edge of coin, 
the other with black dots forming an arrow 
coming from poppy; Dollar 1972, filled die, 
much of the hair derail and island trees are 
missing; United States Quarter Dollar, 1907P 
Oklahoma, clipped, 5.lgms, by weight about 
10% missing, all UNC; Canadian Ten Cents 
1990-2000, full obverse brockage rotated 180°, 
small blow hole flan flaw on incused side, 
2.07gms, 18.12mm to 18.18mm. AU. 6pcs. $80 

Year Sets 

418 Province of Canada Date Set, Large 
Cents, 1858; 1859 Nr. 9, Five; Ten and l\venty 
Cents, 1858. All VF. 5pcs. S300 

Proof-Like Items 

419 Fifty Cents, 1963. All removed from sets. 
Wp~ SIW 

420 Dollars, 1959; 1960; 1961; 1963; 1965; 1966; 
Specimen Issues, no cases or capsules, 1971; 
1972: 1973; 1974; 1975; 1976; 1977; 1978; nickel, 
1968: 1969: 1976; 1977; 1978, from various sets. 
Also, Silver Maple Leaf. 1998 with RCM 90 1h 
Anniv. Privy mark, in capsule only. 2l pcs. 

$150 

421 Dollars, 1961. All removed from sets. 
20pcs. $220 

422 Set 1957, Cent is Red, Five Cents is 
corroded, the silver coins are lightly toned, in 
card holder. $100 

423 Sets, 1961; 1962; 1963; 1964; 1965, SB PS; 
1965, SB B5; .1966; 1967, two of each. All in 
original pliofilm some with spo11ing, toning 
etc. 16 Sets. $250 

424 Sets, 1962 (7); 1963 (5); 1964 (8); 1965 SB 
PS (4); 1965 SB B5 (4); 1966 (8); 1967 (5). All in 
original pliofilm. 41 Sets. $650 

425 Sets, 1967 (14), plus one UNC set. All 
in pliofilm with envelopes, many with light 
toning. l5 Sets. $260 

Proof and Specimen 

426 Cased Silver Dollars, Specimen 1971; 
1977 (2); 1978; 1979 (2); Proof, 1981; 1982; 
UNC, 1983; 1984; 1985; 1986; 1987; 1994 (2); 
1995; 1996; 1997; other Dollars, 1984 Proof 
Cartier; 1984 Proof Monument; Proof-Like Set, 
196l;Charles and Diana RCM Silver Medal. All 
in original cases or pliofilm. 22pcs and one 
set. S140 

427 1965 Specimen Set, One Cent Sm. Bds. 
Bit. 5, Red, Heavy Cameo, SP-64; Five Cents, 
Cameo, SP-65; Ten Cents, Cameo, SP-65; 
Twenty-Five Cents, Cameo, SP-66; Fifty Cents, 
Cameo, SP-66; Dollar, Sm. Bds Bit. 5, Cameo, 
SP-66. All ICCS graded. The Cents has a few 
spots the silver has some light whitish toning. 
Set of six. $1500 
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428 1965, Specimen Set, One Cent, Sm. Bds. Bit. 5, Red, ulIra Heavy Cameo, SP-65; Five Cenls, Heavy Cameo, SP-65; Ten Cenls, Heavy 
Cameo, SP-65; 1\venty-Five Cents, Cameo, SP-66; Dollar, Sm. Bds. Bit. 5, Heavy Cameo, SP-66. All are ICCS graded. The Cent has a few spoIs, 
rhe silver has some light while Ioning. Set of six. S1600 

429 Double Dollar Sets, 1981; 1982 (3J; 1984; 
1985; 1986; 1987; 1988; 1989; 1990 (2J; 1991; 
1992. All proofs in original cases. 15 Sers.$240 

430 Montreal Olympics 1976, Five Dollars (6J; 
Ten Dollars (5J. UNC. All but one from Series I, 
a few are in capsules. Upcs. $140 

431 Montreal Olympics 1976. Silver seI in 
official Brown case. U NC. Some waier damage 
10 case. 28pcs. $350 

Mixed Lots 

432 Large Cents, 1905, AU-55, trace luslre, 
some light corrosion; Small Cents, 1922; 1923; 
1924; 1926, VG to Fine+; 1949, last A to Dent., 
EF, trace lustre, some spots of corrosion; Five 
Cents; 1870 Wei. Rims; 1888, boIh VG; 1891, 
VF-20, marks; 1929, EF; 1944, ICCS MS-64, 
Heav1• Cameo, Ten Cents, 1891, 21 Lvs., Good-6; 
1930 VF-30; TwcnIy-Five Cents, 1892, VG-10; 
Fifty Cents, 1917, Fine-15; 1ewfoundland, FifIy 
Cents, I9041-l, VF-20. I6pcs. $200 

433 Large Cents, Vicloria, (38), includes, 1894; 
I898H; 1900; Edward VII (17J; George V (62); 
Small Cems, George V (3IJ; George VI (142); 
Five Cents silver, Victoria (4J includes 1900 Wei. 
0s; Edward VII (7J; George V (9J; Nickel (57J 
most from Ihe 1940s; Fifty Cems (4J; O1hers 
(6J; Newfoundland (I IJ; Tokens, Medals, etc. 
(26J. Filler to EF. some with corrosion, cleaned, 
etc.417pcs. S120 

434 Large Cents (3), Small Cems George V (3); 
Elizabelh II (13J; Five Cems silver, Victoria (3J; 
Edward VII (5); George V (12); Nickel, George V 
(39J includes 1926 near 6 (5J; Elizabeth II (6); 
Ten Cents (4J; MariIimes (9), includes some 
minor varieIies and errors. Abr. Good IO UNC. 
97pcs. s120 

435 Small Cents, 1923, VG-8; Five Cems, 
1893, Finc-15; 1897, VF-20; Ten Cems, 18901-1, 
Good-4; 1902, VG-JO; 1904, VG-I0; 1919, EF-40; 
1\venty-Five Cents, 1881 H, Good-4; 1908, 
VG-8; 1937, AU-50; Newfoundland, Ten Cents, 
1872H, Good-6. llpcs. S140 

436 Ten Cems, Edward VII (5); George V (14); 
George VI (3); 1\ven1y-Five Cems, Victoria (3); 
Edward VII (6); George V (11).Abl. Good to AU, 
most Good 10 Fine. 42pcs. $140 

437 Ten Cents, 1959 (8); 1960 (5); 1961 (5); 
1962 (6J; 1963 (I I); 1964 (6); 1965 (11); 1966 (6); 
1967 (13); 1968, silver (10); Twemy-Five Cents, 
1960 (10); 1961 (8); 1962 (7J; 1963 (16J; 1964 (8); 
1965 (llJ; 1966 (8); 1967 (lOJ; 1968 (7J. MS-60 or 
better. l65pcs. $200 

438 Ten Cents ()72J and Twemy-Five Cenls 
(352), circulaIion strikes, 196810 2007, includes 
commemoraIives, portrait varieIies, eIc. Four 
of each daIe issued. MS-60 or be11er. 524pcs. 

S240 

439 1\venty Cents, 1858; 1\venty-Five Cents, 
18741-1 (2J; 1891: I902H; 1905 (6J; 1906; 1907 (4); 
1909; 1915; 1921; 1936 Do1. Good-4 to Good-6. 
20pcs. S100 

440 Canadian and World Copper or Bronze 
Coins, all are either holed, bent, have 
corrosion, are plared, worn out or culls. Sold 
As ls. 800+pcs. S50 

Bulk Lots 

441 Large Cents Set, 1859 to 1920, including 
19001-1 and I907H. VG 10 AU. MosI have PVC 
con1aminaIion. 4lpcs. $160 

442 Large Cents, 1859, N9 (4); I876H (BJ; 
I88IH (5); I882H (l5J; 18841-1 (10); 1886 (4): 
1888 (l lJ; 1892; 1893 (2J; 1895 (9J; 1896 (8); 1897 
(4J; 1899 (6J; 19001-1 (6J; 1901 (7). Good to Fine, 
mos! VG. JO0pcs. $300 

443 Large Cents, 1859 N9 (2J; I876H (2J; 1881 H 
(4); I882H (5); 1884H (6J; 1886 (2J; 1888 (11J; 
1892 (3J; 1893 C5J; 1895 (4); 1896 (BJ; 1897 (3J; 
1899 (3J; 1900H (2J; 1901 (5J. Fine IO VF. 65pcs. 

S260 

444 Large Cents, 1859 (7J; I876H (3); I882H 
(3); 1884; 1886; 1887; 1888 (2); I890H; 1892; 
1893 (2); 1897; 1899; 1900H (2); 1904; 1907; 
1908; 1909; 1914; 1915; 1916 (3); 1917 (2J; 1919 
(3J. Fine 10 VF. 40pcs. $120 

445 Large Cents, I876H (3); 1881 H (5); I882H 
(5); I884H (7J; 1888 (12); 1893 (7); 1895 (4); 1896 
(BJ; 1897 (3); 1899 (3); 1900H (2J; 1901 (5J. Fine 
10 VF. 64pcs. S260 

446 Large Cents, 18761-1; 1881 H; I882H, Obv. 
1 and 2 (2); 1884 Obv. 2; 1886 Obv. 2; 1888 (5); 
1892 (2J; Obv. 3 and 4; 1893 (2J; 1895 (3J; 1896 
(4); 1897; 1899 (2); I900H (2); 1901 (5); 1902 10 
1920, (WO of each date. VF-20 10 VF-30. 7l pcs. 

$300 

447 Large Cents, I882H. Obv. 2; 1886, Obv. 2; 
1888 (2J; 1893; 1896; 1897 (2J; 1899 (3); I900H 
(4); 1901 (5). VF+ ro EF+. 20pcs. $160 

448 Large Cenls, 1886, Obv. la; 1890H (5); 
1891 LD LL; 1894 (4); 1898H (5J; 1900 (5J; I907H 
(3J. Good to Fine, mos! VG. 24pcs. $220 

449 Large Cellls, I890H (5J: 1891 LD LL; 1894 
(4J; 18981-1 (5J; 1900 (5J; 1907H (3). Good to 
Fine. most VG. 23pcs. $200 

450 Large Cents, 18901-1 (5); 1891 LD LL; 1894 
(4); 1898H (5J; 1900 (5); I907H (3). Good to 
Fine, mos! VG. 23pcs. $200 

451 Large Cents, I890H (2); 1891 LD LL (2J; 
1894 (2J; I898!-l (4); 1900 (3); I907H (3J. Fine ro 
VF. I6pcs. S200 
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452 Large Cents, 1902 (14): 1903 (I 1): 1904 
(10); 1905 (3); 1906 (6); 1907 (6); 1908 (5): 1909 
(7): 1910 (15); 191 l (3); 1912 (6); 1913 (3); 1914 
(11): 1915 (6); 1916 (4): 1917 (6): 1918 (4): 1919 
(5): 1920 (3). Good to Fine. 134pcs. S140 

453 Large Cents, 1902 (11); 1903 (13); 1904 (8); 
1905 (2); 1906 (7): 1907: 1908 (2); ]909 (4); 1910 
(8); 1911 (4); 1912 (2): 1913 (4): 1914 (6); 1915 (2): 
1916 (3): 1917 (6); 1918 (7): 1919 (4); 1920 (3). 
Fine to VF+. 97pcs. S220 

454 Large Cents, 1902 (11); 1903 (13); 1904 (7); 
1905 (2); 1906 (7); 1907; 1908 (2); 1909 (4); 1910 
(8); 1911 (4); 1912 (3): 1913 (4); 1914 (6): 1915 (2); 
1916 (3); 1917 (6); 1918 (7); 1919 (4); 1920 (4). 
Fine 10 VF+. 98pcs. $220 

455 La.rge Cents, 1902 (7); 1903 (5); 1904 (3): 
1905; 1906 (2): 1907: 1908; 1909; 1910 (2); 1911 
(4); 1912 (2); 1913 (2); 1914 (2): 1916 (3): 1917 (3); 
1918 (3); 1919 (2); 1920. VF+ to EF+. 45pcs.S150 

456 Large Cents, 1902 (7); 1903 (5); 1904 (3); 
1905 (2); 1906; 1907; 1908; 1909 (2); 1910 (2): 
191 I (3): 1912 (2); 1913 (2); 1914 (3); 1916 (3); 
1917 (3); 1918 (3): 1919 (2): 1920. VF+ to EF+. 
46pcs. S150 

457 Small Cents Set, 1920 to 1981. one of each 
date plus 1947 ML; 1953 SF, and all four 1965 
varie1ies. VF to BU. Some of 1he, George V are 
UNC with 1race lus1re. All but a few have PVC 
contamination. 67pcs. S160 

458 Small Cents Sets (3). 1920 to 1964; 1979 
and 1980, one of each date issued plus all sets 
have a 1947 ML and one of the sets has all four 
varie1ies of 1965. VG to BU, lwo of the sers have 
PVC contaminations. Also two minor errors. 3 
Sers and 2pcs. S140 

459 Small Cents, 1920 (7); 1921; 1923; 1925; 
1926 (3); 1927 (2): 1928; 1929 (5); 1930; 1931 (3); 
1932 (6); 1933 (8); 1934; 1935 (2): 1936. VF+ to 
EF+.43pcs. S180 

460 Small Cents, 1920 (9); 1921 (15); 1922 (3); 
1923 (2); 1926 (2): 1927 (6): 1928 (9); 1929 (10); 
1930 (27) ;1931 (61); 1932 (15); 1933 (22); 1934 
(9); 1935 (15); 1936 (12); Good to VF, most VG 
ro Fine. 217pcs. S150 

461 Small Cents, 1922. Good-6 to VG-10. 
20pcs. S220 

Jeffrey HoareA11ctio11s Inc. SaleNo.97 

466 Small Cents, 1938; 1940; 1947; 1956 (2); 480 Five Cents Nickel Set, 1922 to 1979, one 
1958; 1959; 1960; 1961; 1962; 1963; 1964; 1965 of each date issued plus 1942 Tom.; 1947 Doi; 
LB Bt. 5; 1967. All lCCS MS-64 Red 14pcs. S 140 1947 ML; 1951 Comm; 1953 SF; 1964 EWL. Fine 

467 Small Cents, 1939 (3); 1940 (2); 1942 (3); 
1943 (2); 1944; 1945 (3); 1946 (4); 1947 (4); 1947 
Bt. 7; 1948, A lo Dent. (2); A belween Deni. 
(2); 1949, A belween Dent. (3); 1950 (2); 1952. 
MS-60 Trace Lustre to MS-63 Red, mosr are 
Red and Brown. 33pcs. $220 

468 Small Cents, 1939; 1943, both MS-63 Red; 
1945, MS-62 Red; 1946; 1947; 1948, A 10 Dent., 
all MS-63 Red; 1948, A off Dent. (2), MS-62 Red 
and MS-63 Red; 1949, A off Deni.; 1957; 1967, 
all MS-63 Red. All are ICCS graded. A few with 
spots. I I pcs. S140 

469 Small Cents, 1949, Last A points to 
Denlicle. VG to VF and few wi1h some damage. 
17pcs. S200 

470 Small Cents, George VI (337). VG to 
EF+; Elizabe1h II (745). Fine 10 UNC of which 
about 80% are trace lustre to BU. A good mix. 
1082pcs. $100 

471 Five Cents, Silver, 1858 Sm. Dt.: 1870 Wei. 
Rims; 1872H: 1881H; 1882H; 1883H; 1885, Sm. 
5; 1885, Lg. 5; 1886, Sm. 6; 1886 Lg. 6; 1887; 
1888; 1890H; 1891; 1892; 1893; 1896; 1897; 1899 
(2). VG-8 10 VG-10, a few wiLh scralches, etc. 
20pcs. $200 

472 Five Cents, Silver, 1870 (4); 18721-1; 18801-1 
(2); 1888 (3); 1889 (2); 1890!-l; 1891; 1893 (3); 
1894 (2); 1896; 1900, Nar. 0s; 1900, Wei. 0s; 
1901; Edward \Ill (27) includes 1902H, Sm. 1-1 
(2); 1909, Pl. Lvs. (3); 1910, Rd. Lvs. (2); George 
V (54), includes 1915 (2). Filler 10 VG, some 
damaged, etc. 104pcs. $200 

473 Five Cents, Silver, 1870, Wei. Hims; 18741-1, 
P4; 18831-1; 1885, Lg. 5; 1886, Sm. 6; 1886, Lg. 6; 
1887; 1888; 18901-1; 1891; 1893 (2); 1894; 1896; 
1899 (2). VG-8 ro VG-10. 16pcs. $180 

474 Five Cents, Silver, 18801-1, Obv. 3; 1881H; 
18821-1; 1888; 18901-1; 1891; 1892; 1893; 1896 (2); 
1897 (2); 1899 (2); 1900, 1ar. 0s; 1901 (2). Fine-
12 to Fine-IS. 17pcs. $180 

475 Five Cents, Silver, 18811-1; 1886, Sm. 6 (2); 
1888 (3); 1891 (4); 1893 (3); 1896 (2); 1897; 1899 
(3); 1901. VG-8 to Fine-12. 20pcs. $180 

to BU, many of rhe George V are VF. 65pcs. 
$140 

481 Five Cents Nickel Set, 1922 to 1979, one of 
each dale issued plus, 1926 Far 6; 1942 Tom.; 
1947 Doi; 1947 ML; 1951 Comm.; 1953 SF; 1964 
EWL. VG 10 BU. 65pcs. $200 

482 Five Cents Nickel Set, 1922 10 1979, one 
of each daie issued plus, 1926 Far 6, damaged; 
1942 Tom.; 1947 Doi; 1947 ML; 1951. Comm.; 
1953 SF. Also, George V (14) includes two 1926 
NG; George VI (20); Elizabeth 11 (14). VG to BU. 
ll2pcs. $120 

483 Five Cents, nickel, 1922 (I I); 1923 (8); 1924 
(13); 1925 (2) both heavily damaged; 1926 Near 
6 (3); 1927 (18); 1928 (17); 1929 (19); 1930 (13); 
1931 (17); 1932 (12); 1933 (6); 1934 (18); 1935 
(10); 1936 (11). Filler to VF+. 163pcs. $200 

484 Five Cents, 1937 (126); 1938 (77); 1939 
(64); 1940 (233); 1941 (JOO); 1942 (91); 1942 
Torn. (19); 1943 (115); 1945 (226); 1946 (92); 
1947 (134); 1947 ML (189); 1948 (107); 1949 
(229); 1950 (140); 1951 (31); 1951 Comm. (260); 
1952 (55); 1953 (192); 1954 (200). VG or better. 
2680pcs. $280 

485 Five Cents, 1937 (5); 1938 (2); 1939 (2); 
1940 (6); 1941 (5); 1942; 1942 Tom. (2); 1943 
Tom.; 1944 (8); 1945 (3); 1947 (2); 1949 (3); 1951 
Comm. (3): 1952 (10); 1953 NSF (9); 1953 SF (5); 
1954 (5); 1956 (4); 1957 (2); 1958 (6); 1959; 1961; 
2000P (5). VF 10 BU. 93pcs. $220 

486 Five Cents, George VJ (293); Elizabelh II 
(562). A good mix of dales from 1937 to 2007. 
VG to BU. 855pcs. $200 

487 Ten Cents, 1887; 1893 FT 3; 1894; 1899, 
Sm. 99; 1901 (4); 1903H (3); 1905; 1906 (4); 
1907 (3); 1910 (7); Filler to Good; George V 
(60); George VI (33). includes 1hir1een 1948; 
Elizabeth II, silver (12), includes five 1956 Dot. 
Good to Fine. l32pcs. $140 

488 Ten Cents, 1912; 1913: 1914; 1916 (4); 1917 
(2); 1918 (2); 1919 (11); 1920; 1921; 1929 (2); 1931 
(2); 1932; 1934; 1936 (7); 1937; 1938 (3). Fine to 
VF+. 4lpcs. $120 

462 Small Cents, 1922; 1923; 1924; 1925. Five 476 Five Cents, Silver, 1888 (4J; 1891 (3); 1893 
of each. Good-6 to VG-10. 20pcs. $260 (2) 1896 (] l); 1897; 1899 (4); 1901 (2). VG-10 to 

489 Ten Cents, 1937 (2); 1940 (8); 1941 (6); 
1943 (9); 1944 (3); 1946 (5); 1947 (7); 1947 ML 
(13); 1949 (2); 1950 (4); 1951 (4); 1952 (2); 1953 
NSF (3); 1953 SF (13); 1958 (4); 1960; 1963; 1964; 
1967. VF to AU. 89pcs. $160 463 Small Cents, 1922; 1923; 1924; 1925; 1926; 

1927; 1930; 1931. Three of each. VG+ to VF. 
~pCL $~0 

464 Small Cents, 1922; 1923; 1924 (8); 1925 (2); 
1926 (6); 1931 (7). Fine 10 VF. 25pcs. $180 

465 Small Cents, 1938(3); 1939 (11); 1940 (4): 
1941 (3); 1942 (4); 1943 (3); 1944; 1945 (7); 1946 
(4); 1947 (10); 1947 ML P7 (4); 1948, A to Deni. 
(6); A between Dent. (3); 1949, A between Dent. 
(12); 1950 (3); 1951 (4); 1952 (4). AU to UNC Red 
and Brown, some lacquered, have spots, ere. 
86pcs. S160 

VF-20, most Fine-12 to Fine-15. 27pcs. $220 

477 Five Cents, Silver, 1902 (10); 19021-1, Lg. I-I 
(2); 19031-l, Sm. H; 1904; 1906; 1907 (JO); 1909, 
Rd. Lvs.; 1910, Pt. Lvs. (4); 191 I (5); 1912 (6); 
1913 (9); 1914 (3); 1917; 1918 (2); 1919 (6); 1920 

• (8). Fine-12 10 Fine-IS. 70pcs. S180 

478 Five Cents, Silver, 1902 (2); 19021-1, Lg. 
1-1 (2); 19031-1, Sm. H; 1905; 1906 (2); 1907 (6); 
1909, Hcl. Lvs.; 191J (3); 1912 (2); 1913; 1914; 
1917 (2); 1918 (2); 1919 (2); 1920 (3). VF-20 to 
VF-30. 31 pcs. $120 

479 Five Cents, Silver, 19021-1; 1906; 1907 (2); 
1910, Pt. Lvs.; 1911; 1912 (3); 1913; 1914 (2); 1917; 
1918; 1919 (2); 1920 (4). VF+ to AU. 20pcs. $120 

490 Ten Cents, 1953 NSF (16); 1953 SF (4); 
1955 (25); 1956 (3); 1957 (3); 1958 (9). MS-60 or 
be1ter. 60pcs. $220 

491 1\venty-Five Cents, 1870; 1881 H; 1886; 
1887; 1888 (4); 18901-1; 1892 (2); 1894; 1902 (5); 
1902H; 1903; 1905 (5); 1906 (4); 1907 (5); 1908; 
]909 (4); ]910 (7); 1913; 1915 (5); 1918 (2); 1919 
(2); 1921 (2); 1930; 1931; 1936; 1936 Dot (2); 
others (3). Culls IO Good-6, most Abt. Good to 
Good-4. 65pcs. $220 
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492 1\venty-Five Cents, 18721-1, Obv. 2 (2); 
19021-1; 1907; 1909 (2); 1910 (5); 1911; 1917 (2); 
1918 (5); 1919 (7); 1929 (3); 1930 (3); 1931; 1933; 
1935; 1936 (2). VG-8 to Fine-15. 37pcs. $200 

493 1\venly-Five Cents, 1937 (7); 1938 (7); 
1939 (3); .1941 (2); 1942 (2); 1943 (7); 1944 (6); 
1947 ML (4); 1949 (3); 1950 (5); 1955 (8); 1960 to 
68 (9). VG (O EF. 64pcs. $150 

494 1\venty-Five Cents, 1937 (2); 1949 (3); 
1953 NSI' (7); 1953 SF (2); 1955 (2); 1956; 1957 
(3); 1959 (6). AU-50 to MS-60 or better. 26pcs. 

$120 

495 1\venty-Five Cents, 1970 (5); 1991 (22); 
2001 No P (4). MS-60 or better. 31pcs. $140 

496 1\venty-Five Cents, 1991. MS-60 or better. 
35pcs. $220 

497 1\venty-Five Cents, 2001 No P. MS-60 or 
bener. l20pcs. $180 

498 Fifty Cents, 1940 (5); 1941 (6); 1942 (4); 
1943 (9J; 1944 (2J; 1945 (5); 1946 (2); 1947 S7; 
1947 C7 (2); 1949 (2); 1950 DES (7); 1951 (13); 
1952 (9). VG 10 EF. 68pcs. $240 

499 Fifty Cents, 1947 S7 (7); 1947 C7 (13). Fine 
to VF, some with scratches. 20pcs. $120 

500 Fifty Cents, 1953 (3); 1954 (2); 1955 (3); 
1956 (4); 1957 (6); 1958 (9); 1959 (7); 1960 (3); 
1961 (10); 1962 (4); 1963 (4); 1964 (4); 1965 (3); 
1967 (2). Fine to UNC. 64pcs. $230 

501 Dollars, 1935; 1936 (2); 1937; 1939 (5); 
1949; 1950; 1958 (2); 1959; 1960; 1964; 1967. VF 
to U 1C. Some cleaned. 18pcs. $180 

502 Dollars, 1935; 1936; 1937; 1939; 1961 
Arrowhead, VF to EF; 1951; 1957; 1958; 1959; 
1960; 1965. MS-60 or be11cr; 1962; 1964, both 
PL; 1982; 1984, both proofs. l5pcs. $130 

503 Dollars; 1949; 1950; 1951; 1953 SF (2); 
1954; 1955; 1956; 1957; 1957 IWL; 1962; 1964; 
1965 (4), includes Medium Beads; 1967; nickel 
1970; 1971; 1973; 1974; 1975. AU to UNC. 
22pcs. $180 

Tokens 

Pre-Co11f-edemtio11 

504 Habitant Tokens, 1837 Pennies, Br-52I, 
City Bank, LC-9A3, porous surfaces; Banque 
Du Peuple, LC-9C2; Halfpennies, Br-522. City 
Bank, LC-8AI; Quebec Bank. LC-8 B I; Bank 
of Mo111real Front View, Penny 1842. Br-526, 
PC-2B; Quebec Bank Penny. 1852, Br-528. 
PC-4, cleaned. First and last are EF+. rest VF. 
6pcs. Ex. Jack Griffin. $160 

505 Habitant Tokens 1837, Pennies. Br-52I, 
LC-9, City Bank (36); Quebec Bank (8); 
Banque Du Peuple (4); Bank of Montreal (18); 
Halfpennies, Br-522, LC-8; City Bank (29); 
Quebec Bank (.11); Banque Du Peuple (15); 
Bank of Monrreal (13). All are in 2 x 2 holders 
marked with various notations regarding 
varieties. Comes with handwritten drafts, 
printed monographs. photos of varieties. all 
by Jack Griffin. Good to VF, some damaged. 
I34pcs. $400 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

506 Bank of Montreal, Front View/City Bank 
Penny 1837, 16.4gms. medal die axis, Br-526, 
PC-2AJ. VF+, rim nicks and bumps. Ex. Jack 
Griffin. $220 

507 Bank of Montreal, Front View Tokens, 
Pennies 1842, Br-526; PC-2B (27); Halfpennies, 
Br-527. 1842, PC-IA (35); 1844, PC-IB (35). 
All in 2 x 2 holders marked with various 
notations regarding varieties. Comes with 
handwritten drafts, printed monographs, 
photos of varieties, all by Jack Griffin. Good to 
VF. 97pcs $400 

508 Front View Halfpenny, 1844. with Small 
Trees and Long Nose Beaver, Br-527, PC-I B6. 
ICCS MS-60. Glossy light to medium brown 
colour, Co-68. $200 

509 Quebec Bank Tokens, Pennies 1852, 
Br-528, PC-4 (12); Halfpennies, Br-529. PC-3 
(8). All in 2 x 2 holders marked with various 
notations regarding varieties. Comes with 
handwri11en drafts, printed monographs. 
photos of varieties, all by Jack Griffin. VG to 
VF. 20pcs. $100 

510 Bouquet Sous, Br-674, LC-40A; Br-678, 
LC-23C (2); Br-679, LC-24A I (3); Br-680, 
LC-21 (2); Br-683, LC-25A; Br-684, LC-4IAI; 
Br-687, LC-32A (2); Br-69I. LC-27AI (2); Br-692, 
LC-32B; Br-694, LC-3IC; Br-695, LC-29AI; 
Br-704, LC-33AI (3); Br-709, LC-37. All in 2 x 
2 holders with notations regarding varieties 
handwrinen on by Jack Griffin. Good co VF, 
some damaged. 23pcs. $100 

51 l Bouquet Sous, Br-687,LC- 32A (2) both 
from broken die; Br-709, LC-37; Br-711, LC-39. 
VF to VF+. 4pcs. S80 

512 Bouquet Sous, Br-713, LC-2 (6); Br-7I4, 
LC-3 (11); Br-7I5, LC-5 (15); Br-716, LC-4 (3).All 
in 2 x 2 holders marked with various notations 
regarding varieties. Con1es with handwritten 
drafts. printed monographs. all by Jack Griffin. 
Good to VF, some cleaned, damaged. 35pcs. 

S160 

513 Bouquet Sous, Br-7I5. LC-5A3; Bank of 
Upper Canada Halfpenny 1857, Br-720, PC-SD; 
Prince Edward Island 1857, Br-919, PE-7CI; 
Ship Colonies & Commerce. Br-997, PE-I0-41 B; 
Lee's-41. with dots at '"C" in Colonies; Buse & 
Harp 1820. Br-10I2, LC-60C2, CO-I I. VF to VF+. 
Some have been cleaned and are now toning 
back. 5pcs. $100 
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514 Lesslie & Sons, Twopence, 1822, Br-717, 
UC-3. Fine, holed and repaired at top Ex. Jack 
Griffin. $100 

515 Lesslie & Sons, Twopence, 1822. Br-717, 
UC-3. Fine, some corroded areas. Ex. Jack 
Griffin. $100 

516 Bank of Upper Canada, Pennies, Br-719, 
1850, PC-6A (13); 1852, PC-6B (6); 1854, PC-6C 
(22); 1857, PC-6D (34); Halfpennies, Br-720, 
1850. PC-SA (15); 1852. PC-5B (23); 1854, PC-5C 
(36); 1857, PC-5D (31). All in 2 x 2 holders 
marked with various notations regarding 
varieties. Comes with handwritten drafts, 
printed monographs, photos of varieties, all 
by Jack Griffin. Good to VF, some damaged. 
180pcs. $500 

517 Sloop Halfpennies, 1815, Br-726. UC-8A2, 
punch marks; 1820, Br-727, UC-9AI (4); 1823, 
Br-730, UC-I2A2; 1833. Br-730, UC-12B2 (10); 
Br-731. UC-13 (2). All in 2 x 2 holders marked 
with various notations regarding varieties, 
written by Jack Griffin. VG co VF, some with 
marks. 18pcs. $150 

518 Sloop/Upper Canada Cask, 1821, Br-728 
UC-I0, Fine+, softly struck in areas, light 
reverse scratch. Ex. Jack Griffin. $150 

519 Sloop/Upper Canada Cask, 1821. Br-728, 
UC-10. VF. Lightly pitted surfaces, has been 
cleaned but now toning back, still not a bad 
looking example. $150 

520 Province of Upper Canada, Halfpenny, 
1832, Br-732, UC-I4. All in 2 x 2 holders marked 
with various notations regarding varieties. 
written bv Jack Griffin. VG to VF, some with 
corrosion: 9pcs. S 100 

521 Anchor Money, Half Dollar 1822, Br-857. 
VF, marks; Quarter Dollar, 1822 211. Br-858, EF. 
some light marks; Eighth Dollar 1822. Br-859, 
Fine; Sixteenth Dollar 1823, Br-860. VF. 4pcs. 

S150 

522 Nova Scotia Thistle Tokens, Halfpennies, 
Br-867, 1823. NS-IA (5); NS-IB; 1824. NS-lC (2); 
Br-871, 1832, NS-10 (14); Br-874, 1840, NS-IE 
(12); 1843. NS-I F (4); Pennies. Br-868, 1824, 
NS-2A (10); Br-870, 1832. NS-2B (6); NS-4A (3); 
Br-873, 1840, NS-2C (9); 1843. NS-2D (3). All in 
2 x 2 holders marked with various notations 
regarding varieties, written by Jack Griffin. 
Good to VF, some with scratches, corrosion. 
69pcs. $280 

523 Mayflower Tokens, 1856 Pennies, Br-875, 
NS-SA (7); Halfpennies, Br-876. NS-6A (13). All 
in 2 x 2 holders marked with various notations 
regarding varieties, written by Jack Griffin. VG 
to Fine+. 20pcs. $100 

524 Frigate Tokens, 1843, Pennies, Br-909, 
NB-2A (11); Halfpennies, Br-9I0, NB-2A (14); 
1854, Pennies, Br-9I I. NB-2B (4); Halfpennies, 
Br-9I2. NB-IB (5). All in 2 x 2 holders marked 
with various notations regarding varieties, 
written by Jack Griffin. Good to EF. 34pcs. 

$220 
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525 Prince Edward Island, Speed the Plough. 
Br-917, PE-SA (2), PE-58 (9); Self Governmem, 
1855, Br-918, PE-7A (2); 1857, Br-919, PE-7C 
(10). All in 2 x 2 holders marked with various 
notations regarding varieties, wri11en by Jack 
Griffin. VG to VF. 23pcs. $160 

526 Speed the Plough, Br-917, PE-SA: Self 
Government, etc .. 1855, Br-918, PE-7AI: Br-919, 
PE-781: 1857, Br-919 (2), PE-7C2 and 7C4; One 
Cent. 1855, Br-920, PE-6A2; Halfpenny Token, 
Br-921, PE-8. VF 10 EF. 7pcs. $140 

527 Bust and Commerce Penny 1812, with 
Small Ship. Br-958, LC-4781, ICCS EF-40:Trade 
and Navigation Penny 1814 with plain edge, 
Br-962. NS-2083, ICCS VF-20. 2pcs. S100 

528 Trade and Navigation, 1813, Br-962, 
NS-20AL EF. Ex. Jack Griffin. $120 

529 To Facilitate Trade 1825, with closed 
sleeve, Br-992, LC-53A2. Fine+. A nice example 
of this variet)'· $180 

530 Ships Colonies & Commerce, Br-997, 
PE-JO, Lee's-2. VF+: Lee's-14. Fine+. Spot of 
corrosion. 2pcs. S 140 

Jeffrey floareA11ctio11s l11c. 

536 Ships Colonies & Commerce, Br-997, 
PE-10, Lee's-28. AU: Lee's-31. ICCS MS-60. 
2pcs. $150 

SCJtRCE BLACKSMITf-1 TOKEN No. 32 

537 Union Jack/Anchor, Blacksmith, 
Woods-32, BL-53A, copper. 5.3gms, with 
die axis having the bottom of the anchor 
poiming upwards about 30° to the left 
when the obverse wreath leaves are 
poiming upwards. VF. Obverse scratches, 
typical weakly struck areas. Rare. $1800 

538 Breton listed Pre-Confederation Tokens, 
Br-718 (2), UC-2A I and 2A2; Br-891, NS-J4A5; 
Br-897, Br-959, LC-47D2: Br-960, LC-48A4; 
4881; 48C2 (2): Br-962, NS-20B3; Br-966, 
AM-IA4; Br-967. NS-22; Br-969, WE-1A2; Br-987, 
WE-I !Al: Br-994, LC -54C2; Br-997, Lees-27 
and 30. All in 2 x 2 holders marked with various 
notations regarding varieties. wrillen by Jack 
Griffin. Fine to VF+. 18pcs. $200 

539 Breton listed Pre-Confederation Tokens, 
all bur a few are Halfpennies, a good mix, 
but of lower grades with scratches. corrosion. 
cleaned or holed. All in 2 x 2 holders marked 
with various notations regarding varieties, 
written by Jack Griffin. 90pcs. S200 

540 Breton listed Pre-Confederation Tokens, 
Pennies (23); Halfpennies (96), most are 
bank issues. Good to VF, some holed, some 
scratches. 119pcs. S150 

531 Ships Colonies & Commerce, Br-997, ·•541 Illustrated History of Coin and Tokens 
PE-10, Lee's-2; 8; 9; 10; 24; 26; 29 and 34. Fine Related to Canada 1894 by P. N. Breton. 
lo VF. Some with marks, etc. 8pcs. $100 Handwritten on page 19 "Book of S.S. Heal 

532 Ships Colonies & Commerce, Br-997. 
PE-10. Lee's-2, VF some corrosion, L-29, VF, 
spot of corrosion; L-38, EF, scratches: L-40, VF, 
bit of corrosion; L-42, Fine, pined surfaces. 
Spcs. $100 

533 Ships Colonies & Commerce, Br-997, 
PE-10, Lee's-6, Fine+, L-9, VF+; L-12, VF. 3pcs. 

S100 

534 Ships Colonies & Commerce, Br-997, 
PE-10, Lee's-9; L-29 (2): L-30; L-36; L-44. VF lO 
VF+. 6pcs. $100 

535 Ships Colonies & Commerce, Br-997, 
PE-10, Lee's-12: 23; 46. VF 10 VF+. 3pcs. S100 

Token Collect ion from Toronto, Ont.--- From 
Walter Holmes, Oct 2/62, London, Om--- Jack 
Griffin R.R.#5 Woodstock, Ont. - Later R.R.# I 
Burford,--Later Woodstock, Ont. 93 years old." 
Some of the pages have notations written 
on them. Book only from page 19 to 220, 
with pieces missing from other pages. Poor; 
Breton Coin Book, book only from page 3 to 
95, most pages have been trimmed, red cover, 
some notations, Good; Twelve black and white 
10" x 7" photographs of many different high 
grade tokens, in a folder with Jack Griffin's 
handwriting on the front, "Pictures of my first 
Bank Tokens". Eighteen printed monographs 
by Jack Griffin on varieties of various Canadian 
Token series, some duplication. VG to Fine. 
32pcs. $200 

SaleNo.97 

Coin Jewellery, Love Tokens 

542 Australia, Shilling 19l0, reverse cut our 
to show Arms, brooch pin on Obverse; India, 
Rupee 1901, brooch pin on reverse; also a 
brooch pin made up of a United States Half 
Dime 1838, an English Threepence, 1887 and 
an East Indian Company1\vo Annas 184 I. Fine 
ro VF. 3pcs. S!OO 

543 Canada, a brooch pin showing the 
obverses of two 1888 Five Cents, with fancy 
work at both ends and in the middle and 
has a small chain suspended from it; another 
showing the reverses of an 1881 H and 1888 
Five Cents and the obverse of an 1888 Ten 
Cents. Also an 1898 Fifty Cents with "From 
Myer to Sister Mary", engraved around the 
portrait, the brooch pin on the obverse is 
missing. Fine to VF. 3pcs. $100 

544 Canada Love Tokens, Five Cents, Victoria, 
RP and design engraved on the reverse; 
Edward VII, DOUGLAS and design engraved 
on the reverse, loop and ring suspension, 
nicely done; Dollar. 1945 with "Kennedy From 
Mother 9/7/46" engraved above the canoe; 
Netherlands, a bracelet made of ten, Ten Cents 
from the 1930s and 1940s, 170mm long, catch 
missing. Fine to VF. 4pcs. S80 

545 Great Britain, two brooch pins showing 
the reverses of various Fourpence from the 
1830s to 1850s, one is arranged in a straight 
line, the other in a diamond shape. VG to Fine. 
2pcs. $80 

546 United States, Morgan Dollar, 1884 with 
large EES monogram engraved on it's reverse, 
some damage on obverse. VF. $50 

Miscel/a11eo11s 

547 Trade Dollars (93), various other souvenir 
type items, Centennial items, woods, etc. (112). 
VG to UNC. 205pcs. $60 

Canadian Historical a11d 
Commemorative Medals 

Numismatic Related Medals 
a11dAwards 

548 CNA Medals, Hamilton 1957 and 1961, 
both bronze; London Numismatic Society, 
100'" Mee1ing&Banque1 l 959;20•hAnniversary 
etc., 1971, both bronze; Waterloo Coin Society, 
.1962, ONA 1965 61h Annual Banquet, both 
silver; 1939 Royal Visit, silver, 33mm; 1867-
1967 silver commemorative, 30mm. All UNC. 
8pcs. $80 
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Miscelln11eo11s 

549 Toronto, ROSE AVE, SCHOOL OLD BOYS 
ASS'N 31, with a rose above, brass, uniface, 
35.3mm; Vancouver Golden Jubilee 1886-1936/ 
Key to the City, etc., copper, 32mm; Berlin, Ont, 
Saengerfest 1886, WM, Lr-1635; Dominion of 
Canada ll.ifle Association 1868, silver, 44mm, 
Lr-1600; Sports Medals (2), a) Obv:- Two men 
runningleft, etc.; Rev:- Laurel branch, engraved 
to right is - Y.P.A.A.A. 5 MILES ROAD RACE 
1923, l5TI-I J.E. SHHIMPTON, silver, 29.9mm, 
loop at top, by Birks; b) University College, 
Toronto, Obv:- Arms, etc., Rev:- Engraved 
E.H. HENDERSON DURNAN CUP, Individual 
University SWIMMING CHAMPIONSHIP 
1829-30, silver, 32mm, loop at top, by Ellis 
Bros; Horvath Parachute Team, silver, 28 x 
42mm, loop at top. Fine to UNC. 7pcs. $80 

550 Good Conduct Medal, Obv:- Christ, 
standing, facing, surrounded by lambs, FEED 
MY LAMBS, around, NATIONAL SOCIETY'S 
DEPOT, in exergue; Rev:- Laurel Wreath, FOR 
GOOD CONDUCT at centre, WM, 44.8mm, 
suspended by dark blue ribbon with brooch 
pin, comes in fitted box: Dominion of Canada 
Rifle Association 1868, Shooting Medal, silver, 
44.5 mm, Lr-1500. Plus two other items. VF 10 

EF. 4 pcs. $50 

551 Silver Items, Newfoundland, Canada 
Games 1977; 25'" Anniversary of joining 
Canada 1974 (silver bar); Charles and Diana 
Wedding, RCM issue (3); silver, 1oz Maple 
Leaf 1989: 112oz Wolf, 2006: St. Thomas, Jumbo 
Trade Dollar 1985; others (3). Many in original 
boxes, approx. 7.7ozs ASW. VF to Proof. 11 pcs. 

$120 

World Historical Mednis 

552 France, Silver Medals and Jetons, a) 
Obv:- Bust of Louis XV right, etc., Rev:- Arms, 
MUNIFICENTIA URBIS BURDIG around, 
30mm; b) Obv:- Bust of Louis XVIII right, 
etc., Rev:- Open book surroundined by Laurel 
leaves, AVOCATS CONSEILS DU ROI ET A 
LACOUR DE CASSATION around, octagonal 
shape, 34.7mm across, ARGENT stamped on 
edge, by Andrieu; c) Obv:- Lyre, etc., FON DEE 
LE 28 FEVRJER 1851 around; Rev:- Oak wreath, 
SOCIETE DES AUTEURS COMPOSITEURS & 
EDITEURS DE MUSIQUE, around SYNDICAT, 
at centre, octagonal shape, 27.8mm across, a 
hand and ARGE Tstamped on edge: d) Obv:­
Winged man standing, mining scene behind; 
Rev:- SOCIETE/\NONYME DES Ml ES DE LA 
LOIRE, 13 OCTOBRE 1854, silver, octagonal 
shape, 37.7mm across, by /\. Borre! 1874, a 
Cornucopia and ARGENT stamped on edge. 
Fine to VF. 4pcs. S 1.00 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

553 Great Britain, Thomason's bronze vase, 
1829, Obv:- and Rev:- vase with legends, WM, 
52.2mm, BHM-1359; International Exhibition 
1862, Obv:- Crowned bust of Queen Victoria 
left, etc.; Rev:- View of Exhibition building, 
etc., WM, 51.8mm, holed at top, BHM-2724; 
Lord Nelson's and HMS Foudroyanl 1897, 
Obv:- Bust of Nelson facing, etc.; Rev:- Ship, 
etc., /\E, 37.9mm, BHM-3613, Eimer-1813; 
Eddystone Brand Portland Cement, adjustable 
advertising calendar for 1904-25, AL, 38.5mm. 
Also, Canada, Edward Vil Coronation 1902, 
Obv:- Bust of King left, etc., Rev:- Nine 
Provincial Shields, etc., WM, 40.1mm, holed at 
top. Fine+ to VF+. 5pcs. $80 

554 Great Britain, Diamond Jubilee of Queen 
Victoria 1897, Obv:- Old veiled bust left, etc.; 
Rev:- Young head left, etc., silver and bronze, 
55.8mm, BHM-3506, Eimer-1817a. Both EFwith 
some marks, the bronze has a spot verdigris. 
2pcs. S50 

555 Israel, 20 th Anniversary of Ghetto 
uprising 1943-63, Obv:- Man standing to left 
of brick wall, etc.; Rev:- Flames, etc. silver, 
59.8mm, IOl.8gms, #0565 stamped on edge. 
AU. Cleaned. $60 

556 United States, Historical Figure, Obv:-
13are headed bust left, JOHN TRUMBULL, 
around; Rev:- Female facing left holdinga laurel 
branch above the head of a male facing her 
with another male to his left, etc., AMERICAN 
ART-UNION around, 1849 on lower step, AE, 
63.9mm, AU, small rim nick. John Trumbull, 
l756 ro 1843, well known for many paintings 
of historical figures and events of which his 
Declaration of Independence, which appears 
on the back of the US Two Dollar bill, is one of 
his most recognized works. S100 

Pagel5 
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Canadian Paper Money 

French Regime 

____ ... 

557 Merchant Bon or Acquit, issued by Jean D'Ailleboust D'Argenteuil 
1649-1787, Montreal soldier and fur trader.Ex. JI-IA Sale No. 85. 

The English translation reads as follows; 

No. II 
I acknowledge that I owe to 
the widow Mrs. D'Ailleboust 
the amount of four hundred 
and thirtv livres for which I 
have not paid off her 
claim at Montreal 
the I I lh of April 1761 
!signed! D'Aillebous1 

I have received the amount 
noted above from Mr. 
Adhemar for which I acquit 
Mr. D'Ailleboust 
at Montreal the 11 ih of April 
1761 
!signed] de Cuisy 
I signed I widow D'Aillebous1 

VF+, a few pin holes. Ex. JI-IA Sale 85. S600 

Dominion of Canada 

558 1\venty-Five Cents, 1870, "A", DC-la. Abt. VG, small edge tears up 
to5mm. $220 

559 1\venty-Five Cents, 1870 (3); Large "13", DC-lb; small '"B", DC-Jb-i; 
"Plain", DC-Jc; 1900 (2), 13OVILLE, DC-15b; SAUNDERS, DC-15c; 1923 
(4), DC-24A; 13; C and D. VG to Fine, most VG. 9pcs. $120 

560 1\venty-Five Cents, 1870 "Plain", DC-Jc (2); 1900 Boville, DC-15b 
(3); 1923, DC-24a (4); DC-24b (6); DC-24c (4). Good+ to Fine, most VG. 
19pcs. $160 

561 1\vcnty-FivcCcnts, 1870 "Plain", DC-le, Fine; 1900, 13oville, DC-15b 
(2). both Abl. VF; 1923, McCavour-Saunders, DC-24a (2). VF and /\bi'. 
EF. 5pcs. S110 

562 1\venty-Five Cents, 1900, Courtney, DC-15a, VF+; 13oville, DC-15b, 
Fine+; 1923, DC-24b (2); DC-24c (2); Fine to Fine+; DC-24d, VF; 
Charlo11e1own Centennial 1855-1955 (2); Millon Centennial 1857-1957. 
EFtoAU. I0pcs. S120 

563 Four Dollars, 1900, 045022/B, Series A, DC-16. VG, a few pinholes 
in creases, two small tears, tape repaired at both ends, top and bo11om 
edges unevenly cul. S800 

564 One Dollar, 1911, 274243/8, Series D, DC-18b; 798942-W/13, 
OC-18d-i; 1917, 373113-D/C, DC-23a; K-550333/C, DC-23a-ii. Abt. VG to 
VG, most with pinholes at folds. 4pcs. $200 

565 'l\venty-Five Cents, 1923, McCavour-Saunders, DC-24c and 
Campbell-Clark, DC-24d, check letter sets of ten each. VG to VF, some 
with stains. 20pcs. $120 

566 One Dollar, 1923, J-350490/D, DC-25c; M-480504/B, DC-25d; 
R-313956/8, DC-25e; A5561935/C, DC-25h; Dl366676/A; D4405740/C; 
D6423005/C; D6423007/C, DC-25n; E1905224/8; Fll58208/D, DC-250. 
VG to Fine, some with small tears, writing. lOpcs. $300 

567 One Dollar, 1923, E9353984/C, Black Seal Group 4, DC-250, VF; 
Two Dollars, 1923, K-072626, Bronze Seal Group I, DC-26e, Fine. 2pcs. 

$140 

568 1\vo Dollars, 1923, N-775975/A, Red Seal Group 2, DC-26g; 
U-419339/A; U-593033/A, Black Seal Group 3, DC-26j. VG to VG+. 3pcs. 

$140 
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Bank of Canada 

1935 Issue 

579 Five Dollars, RIX 9195067 to 5070, four consecutive, Bouey­
Rasminsky, BC-39c. AU 10 Choice AU. 4pcs. S140 

580 Five Dollars, RIX 9195071 to 5074, four consecutive, Bouey-
569 One Dollar, 80518447/D, BC-!, Fine, F29l97661B, BC-2, VG; Two Rasminsky, BC-39c.AU to Choice AU. 4pcs. $140 
Dollars, A321279/D, BC-3, VG+. 3pcs. S160 

570 1\venty Dollars, Al83712, Small Seal. BC-9b, Fine, pressed. $680 

571 1\venty-Fivc Dollars, A0l0061/A, BC-11. Fine. A nice original 
example of this popular note. $3500 

1937 /ssue 

1967 Isst1e 

581 One Dollar, L/0 (4); SIO (12) BC-45b; GIP (7); K/P; LIP (9), 
BC-45b-i. U NC. 33pcs. S100 

M1tlticolot1r Issue 

582 One Dollar, 1973, BC-46a (26); BC-46a-i (I IJ; BC-46b (88). A good 
mix of prefixes. AU to UNC. 125pcs. $280 

583 One Dollar, 1973, BAV (24); BCN (40); ECP (33). Crow-Bouey, 
BC-46b. All notes in series are consecutive. UNC. 97pcs. $220 

584 1\vo Dollars, 1974, BA 1099175 10 9199, twenty five consecutive, 
Lawson-Bouey. BC-47a. AU 10 UNC. 25pcs. S120 

585 1\vo Dollars, 1974, BB (3); RA; UF (5}; UG, BC-47a; AGJ, BC-47a-i; 
AGW (7}; ARE, BC-47b. UNC. 19pcs. $1 IO 

586 Ten Dollars, 1971, DA (3). Beattie-Rasminsky, BC-49a. AU nice AU. 
~~ s~ 
587 Ten Dollars, 1971, FOG (3); FDH (4}; FDJ (2}; FOL (2). Thiessen­
Crow, BC-49e. Choice AU to UNC. llpcs. S200 

588 1\venly Dollars, 1969, ER; EM (4), BC-50a; 1979, "50" (2). "56" (2), 
BC-54b-i; "52" (2), BC-54c. EF+ to AU+. l lpcs. $300 

589 1\ventyDollars, 1979, "56", Crow-Bouey, BC-54b-i. UNC. 8pcs. 
S260 

Birds of Canada lsst1e 

590 1\vo Dollars 1986, ARF (5), BC-55a; BBV (3); BBW (3}; 8GB (9), 
BC-55b; EBE (6). BC-55b-i. INC. 26pcs. $120 

591 Five Dollars 1986, ENC (2); EVE; ENN, BC-56a; EOU, BC-55a-i; 
FNE (2). BC-56b. UNC. 7pcs. SlO0 

592 Five Dollars 1986, BC-56b (3); BC-56c (7); BC-56d (4); BC-56e (7); 
BC-56e-i (14). A good mix of prefixes. UNC. 35pcs. S260 

Canadia11Joumey Issue 

572 One Dollar, 1-1/A 2430429, Gordon-Towers, Narrow Panel, BC-2lb. 593 Five Dollars, 2001, AOD; AOF, BC-62a; 2004, HNN, BC-62b. Five of 
AU. A nice example of this rare note. $700 each. UNC to Choice UNC. 15pcs. $200 

573 Five Dollars, BIS 6052056, Coyne-Towers, BC-23c. BCS AU-50, Replacement Notes 
original. $120 

574 Five Dollars, BIS 6052057, Coyne-Towers, BC-23c. BCS AU-50, 
1954 Modified Issue 

original. Sl 20 594 One Dollar, 'MIY 0059262 and 264, Beallie-Rasminskv, BC-37bA. 
UNC. One cut close on right edge. 2pcs. • S140 

575 Ten Dollars, LIT 0814942 and 943, Coyne-Towers, BC-24c. BC-23c. 
BCS AU-50, original. 2pcs. Sl 20 595 One Dollar, •MIY 0052262; 263; 264 and 265, Beauie-Rasminskv, 

1954 Devil's Face Issue 
BC-37bA. UNC. All cut close on bottom edge. 4pcs. $28.0 

596 One Dollar, 'AIF 0382475; 476 and 477, Beattie-Rasminskv, 
576 Five Dollars, 13/C 3365835, Coyne-Towers, BC-3Ia. BCS EF-45. BC-37bA-i. AU to AU+. 3pcs. $14.0 

$120 

1954 Modified Issue 
597 1\vo Dollars, 'AG3239710 and 711, Bouey-Rasminsky, BC-38cA. 
UNC. 2pcs. $110 

577 One Dollar, Beanie-Rasminsky, BC-37b (17); BC-37b-i (13); Bouey- 1967 Issue 
Rasminsky, BC-37c (23); Lawson-Bouey, BC-37d (8). A good mix of 
prefixes. EF to AU. 61 pcs. $160 598 

578 One Dollar, I/M (10), Beattie-Rasminsky, BC-37b-i; Y/F (6); C/1 (6), 
AU. 

One Dollar, 'LIO 7018426, Beattie-Rasminsky, BC-45bA. Choice 
$100 

Lawson-Bouey, BC-37d. UNC or better. 22pcs. $100 599 One Dollar, ·uo 7028427, BC-45bA, CH. AU; 'FIP 80014i2, 
BC-45bA-i, UNC. Narrow bottom margin. 2pcs. $240 
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600 One Dollar, •F/P 8001468, BC-45bA-i. UNC. Narrow bonom 
margin. $140 

601 One Dollar, 'F/P 8001469, BC-45bA·i. UNC. Narrow bottom 
margin. $140 

602 One Dollar, ·FP 8001470 and 471. BC-45bA-i. U 1C. 1 arrow bottom 
margins. 2pcs. S280 

Multicolour Issue 

603 One Dollar, 1973, 'At\7128999, Lawson-Bouey, BC-46aA. VG. $340 

604 Five Dollars, 1972, ·CA29I 1773, Bouey-Rasminsky, BC-48aA. 
u •c. s120 

605 Five Dollars, 1972, •CD3045703 and •CD3076709, Bouey• 
Rasminsky. BC-48aA. AU. 2pcs. S140 

Mixed Replnce111e11.t Notes 

612 1954 Modified Issue, One Dollar, ·s,o (2), BC-37bA, both Fine; 
•A/F, BC·37bA-i, AU, edge bumps; l\vo Dollars, •K/G, BC-38dA, VF+; 
1967 Issue, One Dollar ·B/M (2), BC-45bA·i both AU; Multicolour Issue, 
·RW, BC-47aA, UNC, small piece of upper right edge missing. 7pc . 

S100 

613 1954 Modified Issue, One Dollar,• A/A; •A/Y (3), BC-37 bA-i; ·B/M 
(6), BC-37bi\; "C/F (2), BC-37cA; ·X/F, BC-37di\; 'l\vo Dollars, ·A/8; 
•K/G; •Q/G (2), BC-38dA: Ten Dollars, "BID, BC-40bi\; 1967 I sue One 
Dollar, •B/M (6), BC-45bA-i; Multicolour Issues, One Dollar 1973, ·AN; 
'FG; •E (2); ·1v (2); ·MM (2); 'MZ (2). BC-46ai\; l\vo Dollars 1974, ·BA; 
•RE. BC-47ai\; Five Dollars 1972, 'SB, BC-48aA. VG to EF. 8J~cs. $140 

614 1954 Modified Issue, One Dollar, •H/Y, BC-37bA, EF; Five Dollars, 
·vts. BC-39bi\, Fine+, stains; Multicolour Issue, One Dollar 1973, •GY; 
·1G, BC-46aA, Fine+ and Fine; l\vo Dollars 1974, •BJ, BC-47aA, Fine; 
Five Dollars 1972, ·cc; ·cv, BC·48aA, both VF; Ten Dollars 1971, 'DB, 
BC-49aA; 'DY, BC-49cA, both Fine+. 9pcs. S160 

615 1954 Modified Issue, One Dollar, 'A/A 0167871, B -37bA; Bird 
Issue, l\vo Dollars 1986. BBX 0514404 to 4410, Lg. B, seven consecutive, 
BC-55bA; EBX (2), Bonin-Thiessen, BC-55cA-i; Five Dollars, ENX (2). 
Thiessen-Crow, BC-56bA. U C to Choice U C. 12pcs. $200 

616 1954 Modified Issue, l\vo Dollars, '8/83130445 to 0448, Beattie• 
Rasminsky, BC-38bA; 'A/G3376236to6239, Bouey-Hasminsky. BC-38cA; 
1967 Issue, One Dollar, '8/M1243611 and 612, BC-45bA-i; 1954 Modified 
One Dollar, W/E (2), BC-37d. AU to UNC. 12pcs. $200 

617 1967 Issue, One Dollar,• /0 (2), BC·45bA; '8/M (4), BC-45bA-i; 
Multicolour Issue, One Dollar, 1973, ·AA: "A 1; •JG; ·1L, BC-46aA; 
BAX (3), BC-46bA; Bird Issue, l\vo Dollars, 1986, EBX (2); BC-55-bA-i; 
Five Dollars, 1986, ENX, BC-56aA; F 1X Lg. F (3), Sm. F (2), BC-56bA; 
Ten Dollars, 1989, ATX (4), BC-57aA: Twenty Dollars, 1991, AIX (2), 
BC-59bA-i; Canadian Journey, Ten Dollar , 2000 FDZ 9.28, BC-63aA. 
Also, change over, FDZ, Knight-Dodge, BC-63b; low serial number, One 
Dollar 1954 Modified, H/O 0000014, BC·50a-N5-iii. VG to AU. 30pcs. 

$280 

606 Five Dollars, 1972, ··cA2911774, Bouey-Rasminsky. BC-48aA, U1 C; Test Notes 
·SBI 135480, Lawson-Bouey, BC-48bA. Choice AU. Bottom and right 
edges not sharply cut. 2pcs. $180 

607 Five Dollars, 1972, ·CD3204102, Bouey-Rasminsky, BC-48aA. AU. 
Pressed. $JOO 

-"Sll135Q7,'1 S91135 

rl' lzl CIN IVE 
; ' DOLLARS 

608 Five Dollars, 1972, ·sBJ 135478, Lawson-Bouey, BC-48bA. UNC. 

,1264992 

A.NAD 

618 l\vo Dollars, 1954 Modified, S/H 2649920, Bouey-Hasminsky, 
BC-38cT. BCS EF-45 original. $280 

619 l\vo Dollars, 1954 Modified, S/R 2649921, Bouey-Hasminsky, 
BC-38cT. BCS EF-45 original. $280 

5120 620 l\vo Dollars, 1954 Modified, SIR 2649922, Bouey-Hasminsky, 

609 Five Dollars, 1972, ·SBll35479, Lawson-Bouey. BC-48bA. UNC. 
BC-38cT. BCS EF-45 original. $280 

S 120 Special Serial Numbers 

Canadian Journey Issue 621 l\venty Dollars, 1969, low serial number, EA0000655; EA0000661 
and EA0000662, Beattie-Rasminsky, BC-50a-N5-iV. UNC. Small paper 

610 Five Dollars, 2003, HNH 7.54 (3), HNM 2.78 (2), BC-62aA-i; 2004, naw upper left corner on all. 3pcs. $150 
H R 9.71; 2005. HOH 9.53 (3); HOL 7.85; HOR 1.46 (2), BC-62bA. U C to 
Choice U •c. 12pcs. $140 

Birds of Canada Issue 

61 I Fifty Dollars, 1988, EHX2702479, Thiessen-Crow, BC-59aA. UNC. 
$120 

622 Radar Notes, One Dollar 1954 Modified, P/F 7ll I I 17, Bouey­
Rasminsky, BC-38c-Nl-ii, AU; 1973, AM7628267, UNC; FV4005004, AU; 
MT6827286, Fine+; Lawson-Bouey, BC-46a-Nl-iii; Repeater Notes, four 
digit cycle, One Dollar 1973, AA4213421; AB 3090309. Lawson-Bouey, 
BC-46a-NIO•iii. AU to UNC.6pcs. $100 

623 One Hundred Dollars, 1988, BJU 4384834, Knight-Dodge, three 
digit radar, BC-60d-Nl-iii. Choice AU. $150 
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624 One Hundred Dollars, 2003. BKC 8928298, Jenkins-Dodge, three Banque D'Hochelaga 
digit radar, BC-66a-Nl-iii. UNC. S150 

Mixed 

625 l\vcnty-Five Cents, 1900, DC-15b (5); 1923, DC-24c (4); 1935 Issue, 
One Dollar "B"', BC-!; 1937 Issue, One Dollar, HIM; JIM, BC-2lb; SIN, 
BC-2lc; "l\vo Dollars, RIB, BC-22b; Five Dollars, EIS, BC-23c; Chartered 
Bank, Royal Bank of Canada, Five Dollars, 1943, Cl-1-630-20-02, small 
stains, Abt. Good to VF. l6pcs. $160 

626 l\venty-Five Cents, 1900, DC-15b, Fine; 1923, DC-24c (3), Good 
lo VG; 1937 Issue, One Dollar, UIN, BC-2ld, Fine; 1954 Issue, One 
Dollar, HIN 0000088, BC-37b-N5-iii, Choice AU; Multicolour Issue. Ten 
Dollars, 1971, EE, single fold error, BC-49d-E23-i, AU; Chartered Banks, 
Dominion Bank, Five Dollars 1935, Cf-1-220-26-02, Abt. VG, tears; 
Provincial Bank, Ten Dollars 1936, Cf-1-6I5-18-06, VG, many small 
pieces missing along adges. I0pcs. $140 

627 One Dollar 1923, "B"', Bronze Seal Group 2, DC-25i; "D'', Black Seal 
Group 3, DC-25n, 5mm tear at top centre fold; "E", Black Seal Group 
4, DC-250, stams and small holes at upper left, VG to Abt. Fine; 1937 
Issue, One Dollar IM, BC-2Ic (2), both VF+, pressed; Two Dollars, D/R, 
BC-22c; Five Dollars, ZIC, BC-23c, both Fine+. 7pcs. $120 

628 1935 Issue, One Dollar "F", BC-2, VG; 1937 Issue, 1\vo Dollars, N/8, 
BC-22b, Fine; Five Dollars, 1-1/S, BC-23c, VF+, 2mm tear; Ten Dollars, 
HIT (2); B -2,Ic, VF+ 10 EF, both pressed; 1954 Devil's Face Issue, Two 
Dollars, G/8, BC-30b, VG and Fine+; Five Dollars, EiC, BC-3lb, VF+, 
pressed. 8pcs. $200 

629 1937 Issue, Ten Dollars N/D, BC-24b, AU; 1954 Modified Issue, 
Two Dollars, T/R; UIR; VIR; XIR; ZIR, BC-38b, AU to UNC; Multicolour 
Issue, -1\vo Dollars 1974, RC, BC-47a, AU; Five Dollars, 1972, CX (2), 
B -48b, U C. 9pcs. $120 

630 1954 Modified Issue, One Dollar, BIY (3); VIO; BC-37b; HIM; 
IIM; PIP (2). BC-37b-i, all Beallie-Rasminsky; Five Dollars, PIX; RIX; 
Beattie-Rasminsky, BC-39b, VF and AU; RIX (3), Bouey-Rasminsky, 
BC-39c, EF and AU; 1967 Issue, One Dollar, no serial numbers (8), 
BC-45a; RIO (2), BC-45b; GIP, BC-45b-i; Multicolour Issue, One Dollar 
1973, AC (56). BC-46a; EAC (3), BC-46a-i; BCV; BCW; EEC, BC-46b. AU 
to UNC. 86pcs. S200 

631 1954 Modified Issue, One Dollar, AIL, BC-37a (2), both UNC; Fifty 
Dollars, A/1-1, BC-42a, EF; Multicolour Issue, Two Dollars 1974, 88, 
BC-47a; ABM, BC-47a-i, both EF+; Five Dollars, 1972, CW, BC-48b (2), 
both UNC; Bird Issue, Two Dollars, 1986, ARG, BC-55a, AU. 8pcs. S120 

Clwrlered Banks 

Barclays Bank Canada 

632 Five Dollars, 1935, D 115516, Borden right, CH-30-I2-02. BCS 
EF-40, original. A nice example. S900 

Canadian Bank of Commerce 

633 Five Dollars, 1935, 0284631A, logan right, Cf-1-75-I8-02; A259859/B, 
Arsco11 right, 75-18-04, Both Fine. 2pcs. $150 

634 Five Dollars, 1917, 933951. series A, red serial numbers. CH-360-
24-02, VG+, four staple holes at upper left corner and a few edge nicks. 

$220 

Imperial Bank of Canada 

635 Five Dollars, 1934, J282295IA, Jaffre)• left, CH-375-22-04. Fine. 
$100 

Bank of Montreal 

636 Ten Dollars, 1912, 08399718, CH-505-52-02. Abt. VG, top edge a 
Ji11Je ragged, bo11om edge cut on an angle. S750 

637 Five Dollars, 1923, 3676083/D, CH-505-56-02, Abt. Fine, 1.5mm 
round hole punched at upper left counter, a few tiny red ink marks; 
1\venty Dollars, 1923, 618418/D, 505-56-06, VG+, tiny piece missing 
upper right corner, 5mm tear bo11om centre fold, staple holes. 2pcs. 

$140 

Bn11k of Noun Scotia 

638 Five Dollars, 1929, 347109/D, CH-550-34-02. VG, numerous 
stains. S120 

639 Five Dollars, 1935, 2676100 and 2990154, CH-550-36-02; Ten 
Dollars, 1935, 2208050, 550-36-04. VG 10 Fine, all have either tears, 
staple or pin holes. 3pcs. S180 

Mixed Chartered Banks 

640 BankofBrantford, Two Dollars, 1859, fully engraved date, CH-40-
l0-04-04, Good, a few small pieces missing; Internacional Bank of 
Canada, Five Dollars 1858, 9966, Green protector, Fitch, CH-380-I0-06-
I6; VG small hole at left. piece of tape on back; One Dollar, 1858, 16982, 
Red protector, Fitch, large blue numbers, CH-380-10-I0-08a. Good+. 
3pcs. S80 

641 Dominion Bank, Five Dollars, 1935, 1309103, CH-220-26-02, VG, 
Royal Bank of Canada, Five Dollars 1935, 11582141D, Large signatures. 
CH-630-18-02, Fine. 2pcs. S140 
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World Paper Money 

642 Greal Britain, World War II Prisoners of War Camps general issue 
wilh large W Don fronl. One Shilling. No. 791443, with RAF MADLEY 
stamped on front and 26 Nov. 1944, stamped in first circle on the back. 
Schwan-Boling-466. Abt. VF. Small tears at folds. S60 

643 Japan, One Hundred Yen, ND (1953), RR877901E to RR878000E, 
one hundred consecutive notes. Pick-90c. AU to UNC. some with a bit 
oflight staining. l00pcs. $120 

644 United States, Confederate States, 1862, 1\vo Dollars, Griswell-
392. Pick-50n: 1863. Ten Dollars. Gr-442/5, P-60a: 1864, 1\vemy Dollars. 
Gr-524, P-69: Ten Dollars, Gr-540, P-68, Good+ to Fine, some with 
ragged edges, etc.: State of Georgia. Five Dollars, 1862, P-5852, Red 
overprint a linle high. AU+; Slate of Maryland, The Somerset and 
Worcester Savings Bank. Five Dollars, 1862, VG, edge tears and some 
stains. 6pcs. S80 

645 United States, Federal Reserve Notes, Ten Dollars 1914, 2-B, 
Blue Seal Pick-360b. VG. pin holes; One Dollar 1963B (5). B; E; G; J; 
and L. P-443c, EF to UNC; Silver Certificates. One Dollar. 1957A and 
1957B. P-419a and b, UNC and AU. both are replacement notes; State 
of Georgia, Five Dollars and Ten Dollars 1864, P-S870 and S871. VG. 
l0pcs. $100 

646 World Wide, a good mix from fourteen co11n1ries from the 1900s, 
with only a few duplicates, includes, Bahamas, Pick-27, AU; P-28, EF; 
New Zealand, P-158c, Fine; P-159c, VF; Scotland. P-205c, VG+; P-269a, 
AU. some light stains: P-336. AU; Spain P-157, AU. The res1 are VG to 
U 'C. 37pcs. S200 

647 World Wide, but mostly European from the 1900s, aboul 30% from 
Yugoslavia, heavy duplication. Abt. Good 10 U NC. 3550pcs. S 120 

END OF NUMISM,\TIC SALE 

THANK You 

SaleNo.97 
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I 440.00 77 [15.00 150 130.00 251 50.00 363 150.00 466 240.00 556 550.00 
2 160.00 78 105.00 151 65.00 259 70.00 364 85.00 468 200.00 557 75.00 
3 105.00 79 110.00 152 220.00 260 75.00 368 65.00 469 320.00 559 75.00 
4 320.00 80 110.00 154 140.00 261 140.00 370 55.00 470 240.00 562 140.00 
5 210.00 

1

81 160.00 157 80.00 262 140.00 371 80.00 471 320.00 563 680.00 
6 180.00 82 60.00 158 110.00 263 130.00 376 85.00 473 140.00 564 65.00 
7 160.00 83 200.00 159 100.00 264 130.00 381 60.00 475 260.00 565 150.00 
8 170.00 85 130.00 160 110.00 265 140.00 382 130.00 476 360.00 566 190.00 
10 70.00 86 180.00 166 65.00 266 85.00 383 120.00 477 90.00 567 110.00 
11 60.00 87 170.00 168 90.00 267 120.00 385 135.00 478 150.00 568 100.00 
12 50.00 88 220.00 169 85.00 268 50.00 389 110.00 479 120.00 570 340.00 
14 75.00 89 190.00 172 80.00 269 130.00 392 150.00 480 100.00 573 500.00 
15 170.00 90 260.00 173 220.00 273 55.00 393 180.00 481 925.00 575 110.00 
16 150.00 91 95.00 174 85.00 276 65.00 394 130.00 482 95.00 577 320.00 
17 55.00 92 190.00 175 80.00 279 80.00 395 105.00 483 110.00 578 2,500.00 
18 130.00 93 160.00 176 240.00 280 90.00 396 130.00 484 130.00 579 50.00 
19 210.00 94 105.00 177 360.00 281 100.00 397 160.00 485 220.00 580 160.00 
20 210.00 95 400.00 178 210.00 284 400.00 399 50.00 486 220.00 581 400.00 
21 360.00 96 320.00 179 190.00 287 70.00 400 l00.00 487 150.00 582 160.00 
22 120.00 97 160.00 180 100.00 290 60.00 401 90.00 488 340.00 583 140.00 
23 105.00 98 180.00 181 135.00 291 70.00 402 80.00 489 90.00 585 60.00 
25 150.00 99 180.00 182 130.00 292 65.00 403 110.00 490 120.00 587 90.00 
26 270.00 100 500.00 184 300.00 293 80.00 404 90.00 491 180.00 588 I 10.00 
27 190.00 101 300.00 185 140.00 294 65.00 406 130.00 492 190.00 589 60.00 
28 210.00 102 220.00 186 90.00 295 50.00 407 95.00 493 250.00 590 90.00 
29 190.00 103 460.00 187 170.00 297 60.00 408 130.00 494 260.00 59L 160.00 
30 440.00 104 460.00 188 150.00 299 50.00 411 95.00 498 1,300.00 592 90.00 
31 180.00 105 460.00 189 380.00 300 90.00 412 150.00 499 120.00 593 180.00 
32 75.00 106 480.00 191 60.00 301 125.00 413 130.00 500 80.00 594 90.00 
33 480.00 107 460.00 192 120.00 302 55.00 414 150.00 502 190.00 595 75.00 
34 320.00 108 460.00 193 85.00 303 50.00 415 1,200.00 504 110.00 596 95.00 
35 310.00 109 460.00 194 180.00 305 65.00 416 160.00 505 110.00 598 1,850.00 
36 130.00 110 460.00 195 90.00 306 70.00 ,117 140.00 507 110.00 599 1,550.00 
37 140.00 Ill 460.00 196 120.00 307 !00.00 418 120.00 511 160.00 600 I 15.00 
38 145.00 112 460.00 197 140.00 308 110.00 419 140.00 512 425.00 601 120.00 
39 135.00 113 460.00 198 100.00 309 115.00 420 100.00 513 115.00 602 1,150.00 
40 90.00 114 460.00 199 100.00 313 75.00 421 240.00 514 65.00 603 170.00 
41 340.00 115 460.00 200 130.00 314 90.00 422 160.00 515 380.00 604 240.00 
42 340.00 116 230.00 201 130.00 315 75.00 423 150.00 518 700.00 605 110.00 
43 340.00 117 230.00 202 120.00 316 120.00 424 150.00 519 230.00 606 200.00 
45 230.00 1118 230.00 203 130.00 317 50.00 425 240.00 520 170.00 607 95.00 
46 85.00 

1

119 230.00 204 120.00 318 110.00 426 130.00 521 320.00 608 60.00 
47 400.00 120 230.00 205 85.00 319 135.00 427 130.00 522 70.00 609 210.00 
49 200.00 121 230.00 206 65.00 320 135.00 428 130.00 523 80.00 610 210.00 
50 120.00 

1

122 230.00 209 85.00 322 180.00 429 500.00 524 150.00 611 260.00 
51 55.00 123 230.00 210 90.00 323 120.00 430 120.00 525 240.00 612 1.200.00 
52 110.00 124 230.00 211 95.00 324 180.00 431 130.00 526 120.00 613 1,000.00 
53 200.00 125 250.00 212 115.00 325 140.00 432 230.00 527 100.00 614 120.00 
54 180.00 126 250.00 213 125.00 326 170.00 433 6,800.00 528 70.00 615 260.00 
55 340.00 127 575.00 214 180.00 328 300.00 434 160.00 529 50.00 616 240.00 
56 105.00 128 460.00 217 130.00 329 190.00 435 150.00 530 65.00 617 240.00 
57 110.00 129 1,150.00 218 100.00 331 75.00 437 175.00 531 70.00 618 260.00 
58 200.00 130 1,150.00 219 8,200.00 332 60.00 438 180.00 532 140.00 619 60.00 
59 150.00 131 1,150.00 222 80.00 333 180.00 439 550.00 533 60.00 620 125.00 
60 100.00 

1

132 1,250.00 227 50.00 335 80.00 440 300.00 534 130.00 621 110.00 
61 320.00 133 1,150.00 229 90.00 336 50.00 441 260.00 536 l80.00 622 460.00 
62 I 10.00 134 1,150.00 230 85.00 338 95.00 442 260.00 537 220.00 623 1.500.00 
63 60.00 I 135 1,275.00 231 95.00 341 140.00 443 90.00 538 85.00 624 600.00 
64 320.00 I 136 2,050.00 235 70.00 342 90.00 444 220.00 539 105.00 625 500.00 
65 100.00 137 4,200.00 237 50.00 344 120.00 445 150.00 540 260.00 626 180.00 
66 100.00 138 220.00 238 460.00 345 60.00 447 150.00 541 260.00 627 320.00 
67 1I0.00 1139 210.00 239 140.00 346 160.00 448 220.00 542 60.00 628 260.00 
68 130.00 140 220.00 240 170.00 347 180.00 449 220.00 543 70.00 629 210.00 
69 180.00 I 141 120.00 241 170.00 348 110.00 452 80.00 544 300.00 630 820.00 
70 170.00 

I

. ::! 200.00 243 60.00 350 70.00 454 525.00 545 120.00 631 200.00 
71 130.00 170.00 244 80.00 352 95.00 455 200.00 547 85.00 632 320.00 
72 150.00 144 50.00 I 246 80.00 354 200.00 457 190.00 548 70.00 633 120.00 
73 150.00 146 100.00 247 70.00 358 60.00 460 75.00 549 60.00 634 130.00 
74 140.00 147 75.00 248 55.00 359 65.00 462 65.00 551 100.00 636 70.00 
75 120.00 I 148 90.00 249 55.00 361 60.00 463 140.00 554 100.00 637 75.00 
76 110.00 149 160.00 250 50.00 362 80.00 464 700.00 555 340.00 638 50.00 
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639 150.00 715 100.00 802 160.00 923 180.00 2002 1,000.00 2081 525.00 2513 2,550.00 
640 140.00 717 90.00 803 160.00 928 625.00 2003 1,900.00 2082 320.00 2515 65.00 
641 240.00 718 200.00 804 170.00 929 2!0.00 2004 1,200.00 2083 210.00 2516 85.00 
642 260.00 719 120.00 805 75.00 930 190.00 2005 740.00 2084 220.00 2517 75.00 
643 320.00 720 260.00 806 310.00 931 95.00 2006 230.00 2085 440.00 2518 160.00 
644 220.00 721 320.00 807 170.00 932 170.00 2007 540.00 2086 220.00 2519 160.00 
645 150.00 722 110.00 808 180.00 933 180.00 2008 260.00 2087 220.00 2520 160.00 
646 210.00 723 140.00 809 160.00 934 110.00 2009 200.00 2088 180.00 2521 160.00 
647 200.00 724 170.00 810 500.00 935 120.00 20!0 400.00 2089 180.00 2522 160.00 
648 160.00 725 100.00 811 95.00 937 55.00 201 l 540.00 2090 460.00 2523 l l0.00 
649 260.00 726 180.00 812 120.00 938 l.200.00 2012 800.00 2091 70.00 2524 65.00 
651 140.00 727 130.00 813 560.00 939 150.00 2013 600.00 2092 2,200.00 2525 95.00 
652 240.00 728 130.00 814 120.00 940 95.00 2014 260.00 2093 85.00 2526 75.00 
653 340.00 729 180.00 815 85.00 941 130.00 2015 320.00 2094 120.00 2527 80.00 
654 280.00 730 150.00 816 80.00 942 340.00 2016 420.00 2095 220.00 2528 50.00 
655 200.00 731 130.00 817 200.00 943 280.00 2017 400.00 2096 350.00 2529 65.00 
656 320.00 732 140.00 820 80.00 944 110.00 2018 900.00 2097 320.00 2530 125.00 
657 320.00 733 110.00 821 440.00 945 130.00 2019 660.00 2098 75.00 2531 110.00 
658 180.00 734 130.00 822 190.00 946 150.00 2020 380.00 2099 340.00 2532 55.00 
659 200.00 735 230.00 823 80.00 947 220.00 2021 400.00 2100 l 15.00 2533 35.00 
660 100.00 737 110.00 824 70.00 948 190.00 2022 170.00 2101 280.00 2534 65.00 
661 220.00 738 l00.00 825 50.00 949 280.00 2023 540.00 2102 110.00 2535 80.00 
662 200.00 739 160.00 826 45.00 950 170.00 2024 650.00 2103 90.00 2536 130.00 
663 260.00 740 95.00 827 100.00 951 2,000.00 2025 220.00 2104 70.00 2537 70.00 
664 130.00 741 160.00 828 140.00 952 90.00 2026 360.00 2105 130.00 2538 80.00 
665 95.00 742 240.00 829 70.00 953 160.00 2027 380.00 2106 I.225.00 2539 50.00 
666 220.00 743 550.00 830 55.00 954 230.00 2028 900.00 2107 850.00 2540 50.00 
667 220.00 744 150.00 831 75.00 955 190.00 2029 360.00 2108 500.00 2541 75.00 

668 210.00 745 200.00 832 130.00 956 150.00 2030 200.00 2109 380.00 2542 65.00 

669 220.00 746 240.00 833 190.00 957 190.00 2031 ll5.00 211 l 250.00 2543 90.00 
670 160.00 747 130.00 834 150.00 958 260.00 2032 200.00 2112 270.00 2544 125.00 
671 230.00 748 440.00 835 140.00 959 270.00 2034 320.00 2113 200.00 2545 80.00 
672 320.00 749 480.00 836 85.00 960 125.00 2035 80.00 2114 300.00 2546 85.00 
673 130.00 750 130.00 837 700.00 961 220.00 2036 180.00 2115 250.00 2547 70.00 
674 380.00 751 150.00 838 60.00 962 750.00 2037 65.00 2116 140.00 2548 120.00 

675 340.00 752 85.00 839 90.00 963 240.00 2038 160.00 2117 120.00 2549 50.00 
676 460.00 753 150.00 840 210.00 964 200.00 2039 120.00 2ll8 90.00 2550 65.00 

677 450.00 754 340.00 841 230.00 965 380.00 2040 160.00 2119 180.00 2551 100.00 

678 190.00 755 60.00 842 130.00 966 320.00 2041 85.00 2120 95.00 2552 105.00 

679 350.00 757 130.00 843 260.00 967 210.00 2042 100.00 2121 65.00 2553 100.00 

680 220.00 758 100.00 844 160.00 968 400.00 2043 50.00 2122 150.00 2555 70.00 

681 280.00 759 110.00 845 140.00 969 130.00 2044 220.00 2123 180.00 2556 110.00 

682 220.00 760 70.00 846 95.00 970 140.00 2045 120.00 2124 120.00 I 2557 100.00 

683 170.00 761 170.00 847 150.00 971 115.00 2046 110.00 2125 180.00 2558 50.00 

684 340.00 762 75.00 848 75.00 972 340.00 2047 60.00 2126 50.00 2559 80.00 

685 210.00 763 80:00 849 140.00 973 300.00 2048 110.00 2127 75.00 2560 95.00 

686 200.00 764 60.00 853 160.00 974 230.00 2050 110.00 2129 220.00 2561 75.00 

687 340.00 765 60.00 854 80.00 975 1,400.00 2051 240.00 2131 290.00 2562 130.00 

688 JOO.OD 768 50.00 855 90.00 976 500.00 2052 30.00 2132 220.00 2563 40.00 

689 280.00 769 360.00 856 150.00 977 2I0.00 2054 220.00 2133 80.00 12564 90.00 

690 260.00 770 105.00 857 120.00 978 320.00 2056 420.00 2134 75.oo I 2565 60.00 

691 150.00 771 110.00 858 110.00 979 150.00 2057 55.00 2135 210.00 I 2566 60.00 

692 60.00 772 55.00 861 65.00 980 95.00 2058 60.00 2136 140.00 12568 50.00 

693 180.00 773 l!0.00 869 70.00 981 85.00 2059 55.00 2137 135.00 2569 120.00 

695 160.00 774 130.00 871 100.00 982 50.00 2060 45.00 2138 85.00 I 2510 140.00 

696 130.00 775 180.00 872 75.00 983 190.00 2061 115.00 2139 75.00 12571 270.00 

697 200.00 776 130.00 900 60.00 984 170.00 2062 50.00 2140 180.00 2572 80.00 

698 200.00 777 3,550.00 903 75.00 985 170.00 2064 JOO.DO 2141 130.00 I 2573 95.00 

699 190.00 778 180.00 904 75.00 986 95.00 2066 150.00 2142 250.00 12574 135.00 

700 80.00 781 120.00 905 150.00 987 180.00 2067 135.00 2500 120.00 2575 70.00 

701 180.00 782 160.00 906 210.00 988 125.00 2068 95.00 2501 95.00 2576 70.00 

703 85.00 783 230.00 907 210.00 989 170.00 2071 170.00 2502 440.00 2578 40.00 
704 110.00 784 105.00 908 80.00 990 115.00 2072 420.00 2503 50.00 2579 45.00 
705 160.00 785 375.00 

1

909 180.00 991 I 15.00 2073 260.00 2504 50.00 2580 640.00 
706 100.00 786 105.00 911 210.00 992 90.00 2074 740.00 2505 50.00 2581 220.00 
707 75.00 787 105.00 912 J l0.00 993 50.00 2075 2,500.00 2506 40.00 2582 95.00 
708 210.00 788 85.00 913 l 10.00 994 50.00 2076 2.400.00 2507 260.00 2583 55.00 
709 180.00 789 140.00 914 160.00 995 60.00 2077 2,150.00 2508 400.00 I 2584 65.00 
711 65.00 790 190.00 915 130.00 996 190.00 2078 575.00 I 2509 280.00 '12586 60.00 
713 120.00 794 2,400.00 916 180.00 997 180.00 2079 320.00 2510 30.00 2588 480.00 
714 90.00 801 400.00 917 180.00 2000 240.00 2080 2,350.00 \ 2511 65.00 2589 200.00 

I 
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2590 110.00 
2591 80.00 
2593 95.00 
2594 110.00 
2595 95.00 
2596 130.00 
2597 120.00 
2598 90.00 
2599 80.00 
2600 190.00 
2601 75.00 
2602 80.00 
2603 120.00 
2604 95.00 
2605 65.00 
2606 35.00 
2607 35.00 
2608 60.00 
2609 35.00 
2610 55.00 
2611 30.00 
2612 85.00 
2613 50.00 
2614 240.00 
2615 104.00 
2616 360.00 
2617 95.00 
2618 90.00 
2619 125.00 
2620 260.00 
2622 80.00 
2623 80.00 
2624 75.00 
2625 300.00 
2626 120.00 
2627 2.000.00 
2628 105.00 
2630 30.00 
2632 85.00 
2633 55.00 
2635 50.00 
2636 60.00 
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